Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Dragash/Skupitina Opitine Dragad/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés Dragash
02 Nr. %{ﬁ'-- A5e ﬁe'?
Dt.03.04.2018

Dragash

N& bazé t& neneve 13 ¢ 58 & Ligjit pér Vetéqverisje Lokale dhe nenit 57 t8 Statutit & Komunis
st Dragashit, Kryetari | Komunés s& Dragashit, miraton kété:

VENDIM

I. NDALOHEN punimet né prona private, pér pérfitues individual, me rastin ¢ ekzekutimit 8 &
gjitha projeketeve investuese né Komunén e Dragashit,

II. Punimet jang té lejuara vetém népér prona publike dhe me interes t& pérgjithsém shogéror,

IIL Implementimi i Vendimit bithet nga Drejtorati pér Urbanizém, Gjeodezi, Katastér dhe Mbraojtje
t& Mjedisit dhe Zyra e Prokurimit ¢ Komunés Dragash,

I dérgohet ;

- Drejtorati pér Urbanizém, Gjoedezi, Katastér dhe Mbrojtje t&8 Mjedisit-Dragash,
= Zyrés sé Prokurimit-Dragash, dhe
- Arkivit

Kryvetari,




Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova/Republic of Kosovo o
Kuvendi Komunal Dragash/Skup&tina Opitine Dragas/Dragas Municipality

-

e —

- Predsednik Opitine Draga3
02 Br. En‘."-f {JL fio 3 -:'J.-:ﬁi =-,-';_.'E
Dt.03.04.2018 god. ;
Dragas

Na osnovu €lana 13 i 58 Zakona o Lokalnoj Samoupravi i &lana 57 Siatuia Opitine Dragas,
Predsednik Opétine Dragas, donosi sledecy:

ODLUKU

I ZABRANJUJU SE radovi u privatnim imovinama, za privatne korisnike, priljikom odvijanja
svih investicionih projekta u Opétini Dragas.

1. Radovi su dozvoljeni samo po javaim imovinama od opdteg drufivenog interesa.

I Implementacija Odluke se vrii od strane Direktoriata Urbanizma, Geodezije, Katastra i Za&titti
Sredine i Kancelarije Prokurmenta Opétine Dragad.

Dostavlja se :
- Direktoriatu Urbanizma, Geodezije , Katastra i ZaStiti Sredine-Dragas,

- Kancelariji Prokurmenta-Dragas, i
- Arhivi

Y Predsedni
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Republika ¢ Kosoy s

Hepublika Kosova/Republic of Koso e
homunna Dragash/Opstinag DragasAhvamas Mamcipafi
sorvarlaph b boniinimis

02 N Jechn -2 9L I

TR T D

P e e wsh

W had e nenit 13 ¢ SR AE Lagpl plr Veldgevensie Lokale, si dbe neni
ST LAE IS S I-.L_'--.i::ll i Romunés, bie kg,

VENDIM
Lo EMEROHET w.Daulbehar Taipi menaxher o ookl
“houhisimi i rrugéve dhe infrastrukiores Getée né shatin Beod — Lol @
Pingsh,

|

Deporind pie UrbanAdo, Kadastér ¢ Mbrojejc (¢ ddjedssgn 10 Ko
hervrd © menaxhert Sshie mbikégyrja ¢ punimdye. bartime o process

vager il dbe wpodtim 1 organeve W& lareckura, pér procedoeat o mdlepne

Lo P& veprimet @ mitejme 1§ njoliohet krvetan | Komungs
Yendimn u dirgoehet:
= Moemaxhernit 18 projektil,

Fyris pér Prokurim & Komunés.

Prreptorst pdr Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtpe & Mjedisin 1& Komunés. db
- Arkivil

Kryvetart i Komunis
" Slarlii

[



Hepuldika ¢ kosovis
Hepubliba Kosova/Republic of Kosavag

b cirrron |il':IEH‘i|1.'r{}!l‘-iiilIH Prrapas/Prsoas 1'|l1|||i|_'|!:|;!||_|:|,

Sorviebiarn ) oo
G N, ‘éﬂ/’? - 1£¢Efﬂ?
Pae IR, i M S
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Mo bad tEnenn 13058 @ st pér Vetdgeverisio Lokl < dbe memi 370 Statutit

koomemes, wrvetan o konmmiss, biekée:

VENDIM

LEMEROIET sSabahat Hasani menasber o propehlil
“haliiaimi i crogive dhe infrastrokioeés gjietér ne Pshatin Loatar Lo 2™ o
Phraguash

e ]

2. Périmplementimine Vendimit ebligohet Zsr e Prok s oo Sk Smanie na
Iecitormé pér Lirhanizém, Kadastér ¢ Mbrogtie G Micdisit i keomings

A Detyrd e menaxherit shié mbikéqyra ¢ pumimave, hartimni | process erbalil
raportil dhe njoltimi | organeve & lanéeekura, pér procedural o mdicime

o P veprimet & milepme 16 njoltohel krvetarn @ Komnnds

Vendimi u dérgoher:
- Muenaxherit 18 projekiii.

Avrgs pér Prokurnn 1§ Komunts.

Prrepiorisé per Uirhanizim, Kadastér ¢ Mbrojtje (8 Mjedisit 18 Komonis, dhe
- Arkivit

ey etari | loomunis
Sholyrn Shapuni



Itepublika ¢ Kosovis
Hepubhika Kosova/Republic of kosovn
boomuny PrapachfOpSting Dragad/Deaeas Manicipaiin

St ——it S

korvetapi | bty p
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e SRE gl pir VettgeverisjorLokale, sidbe oep S0 RS St

Foomtaies, ks larr o leonmmndss e koo

YENDIM

1. EMERONET sSabahat Wasani monasher | ek
“houbteimi i rrogiyve nit Ishatin Zym - Lot 7 Bontonn [ o

2. plementimin ¢ Vendimit obligohet 2y o Prokacimit nd basthopon
Dreptorme piie UrbanizZm. Kadastér ¢ Mbrojipe 8 Mjedisin 18 Bamunsis

Ao Bt @ menasherit Eshié mbikdgveia ¢ puniméye. harimi 1 processoctal
raper il dhve njoflim ©organcye & lariéeckur, pée procedural ¢ mche

4. Pdrveprimt ¢ metepme 1 npolushel kevetart @k omuones

Vendimi u dirgonhet:
Menaxherit 1I¢ projekin.
Larcs plée Prokunim (6 Komunids,
Drcprorisd piir Lirbanisém, Kadast&r ¢ Mbroje @ Mjedisio @ Komunds, dhe

- Arkivil

-




Kepaibdika v kst
epubliks Kosova/lRepublic of Kosovn
kKomuna Dragash/Opstina Dragasieaeas Municipalin

Woevitapi | baomni's
a2 ‘\r.éf‘?ﬁ‘?’ 7Lyl
Thi DA, 1 720 R

Y warash

Ml wWonentr | 3 e SR WL podr Yeetdipevoreye Lokabe, sl pemst >0 Sl 1

- et o | i LRy . : bt eriai
Eoomsamnes, hevetars 1 Bomndis, bec ke

VENDIM

L EMEROUET «.Flurim ko rasnigi moenasher i projoekiit
SNudrtimi i rrapls Blag - Wjeshké ™ komng Prigash

L Peramplementiman ¢ Vendimil obligohet Zvrae Paokunisit e bashhepmg o
Dreploring pér Urbanis0m. Kadasiér ¢ Mbrojte @ Mjedisit 18 Komuonds,

3 Bretyrl e menaxherii Sshid mbikdgyega o pumimcve: hartim 1 procesyerbali

parsnei ] odhe s Binre 1 oreaie s B lrtdeek s, plr proeecd e o e
4 PEr veprimet ¢ métepme 1€ njotivhet kevetan | Komund's
Vendimi u direohet:

- Mlenaxhernin 1E projektit.
S pde Prook wnm 17 Kaimnwnds

Prrejlorisd pde Urbaniz@m. Kadastér ¢ Mbrojije ¢ Mjcdisi 1@ Konamds, din

- ArR e

Fyetare i hoomungs
piry Shorhini



Hepuhlikia ¢ kosoyis
Hepublika Kosova/Repubhic of kosove
ko arieeea Phrasash/Opdtina Drazas/Dragss Muonpatits

bopvernri bhanmnonls
wx ny, doplef —7 L2LHMF
pre, i 0l MIR

1 rqr ani sy

N b et D 1Y ¢ SR e Figgin pée Vadgeserisie Fokale, sidbe nemit 57 06 Seital

soorimes. krvetart 1 Komunds, e kEe

VENDIM

Lo EMEROUET 2 ¥Vetim Hasani mmisher @ projeklin
“Rubésimi i rrogive dbe infrastroktords Getde né shatin Shajne Loc
[ Iriish

2. Pér implementimin ¢ YVendmut obligohet Zvea e Prokarimnt ne hashkcpunim o
Direjtesrind pér Urbantstm, Kadosiér o Mbreojte 1@ Mjedisin 1@ Komunds

3. Detvrd ¢ menaxherie eshid mbikégana ¢ pumimdve. flamimg ¢ prol esverhuly
raportit dhe njoftini 1 orgameve 1@ lartéeekura, pér procedurat ¢ méteime,

L PEr veprimet ¢ métepme 18 njoliohel krvetar - Komunds

i dirpohel:
- b herin G projekiil,
- Avrls pir Prokorim @ Komungs,
Dreitonse pér Urbamizém. Kadastée ¢ Mbrojte (& Mjedisit 1& komunis, dhe
= kvt




Mepublika ¢ hososis
Hepublikas Roxovia/Bepuhlic of kosonn
Boomuna Deagash/Opiting Dreagad Deamas Muomeipalin

BN R G hoimunes
01 Ny, pbgAeT - T35HEF
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rnEes Kevetar 4 Boomiands; e k-

VENDIM

L EMEROHET 2 blurim Keasnigi rooms s b | mcht

" It

“houbCrami i rrogéve né fxhatin Plave - Baoez? 5 boommn Dol

jaLatn

L Perimplementimin ¢ Vendimit obligohet Zyvrva ¢ Prokurimit o bashhip
pDrojtarnd pée irbamzém. Kadasiér ¢ Mbropje F Miedisil 16 Kompnds

Pelyre ¢ menaxheril Eslué mbikdgyrpa o pummise, hartimi | processerbalit
raportl dhwe modiimi oreancve w0 hmdcekone

Eoroaed

a1 i '\...I amy i
U G IMELS e

4. Pérveprimet o mdtgime 18 njoliohel krvetani 1 Komuncs

Mendimi u dérgohet:
- hicnuxhent 1 projekiil,
Aards pér Prokunim (& Komunéds,

e orisd pér 1lrbanietm. - Kadasiér ¢ Mbrogtie t¢ Miedisin 16 Komunés, dhe
- Arkivi




Hepublika ¢ Kosovies
epublika losova/Republic i s o
Komunza Desgash/Opsting Deagas/Dragas Momcipadin

Forverari b Kaminnis
02 Nr. rdgfer— LGy
By, 10,600 200N
1w e ush

N bt 1 nenit F3e S8 1 Ligjin pée Vedgevensje Lokalc, sidbe nenit 5708 Satunn e
Foormunes. krectan 1 komunds, e kEg:

VENDIM

Lo EMERONET 2. Vctim Hasani menasher @ projebut
“kubiésimi i rrugive ng Bshatin kosave - Lot:2 7 ko §Iripash

2. PErimplementimin ¢ Vendimit obligehet yre e Prokurimet nd bashkipunm me
Dirgjtocind per U rhanizém, Kadastér ¢ Mbrojie @ Miedisiie homands,

3. Detyed comenaxherit @shié mbikiégyeja ¢ pumiméve, hartinn | procesyerhadil
raportit dhe njollimi | oraneve & Tarifeckura, pér procedurat ¢ métejme

4. Pér veprimet ¢ métgime & njoftohet krvetarn @ Komuonds

Vendimi u dérgohet:

- Menaxher 18 projek il

- Awvris pér Prokurim 8 Komunds,
Drejsorise pir Urbani-om. Kadasiér ¢ Mbrojtie @ Miedisit @ Komunds. diw
Arkivil

Kevetari i@ Komuenis
e i ; "
iy Nhrishgni
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Republika ¢ Kosovis
Republika Kosiva/Republhic of Kosivo
Foomuna Deacash/Opsting Deagas/Dragas Municipaliy

- Kryvetan i Komunis
02Nk hemfey -390
P B0, 2HY

IV g grash

Mo el 1 nemil B3 e 388 Liggun pér Vetdgeverisie Lohale sidbe nenit 5708 Siaant w

beomunds. krvetart | Komunés. e KEg

VENDIM

1. EMEROHET 2Flurim Krasnigi menasher o projebtic:
“Hhapja dbe kubézimi i rrog@ve o Bhatin Brerat - Lot: 1™ koo Dhagash

-l

Pér amplementinin ¢ Vendimit obligohet Zvra ¢ Prokorimil ng bashbemiiin o
Dircjroring pir 1 irhanizém, Kadasiér ¢ Mbroghe 1@ Miedisin i@ komames,

A Detvrl e menaxhent Sshe mbikdgerga ¢ pumimdve, lariimi  progess crbals
raportl dhe njoflimi | orgapeve 1€ lartdeekurn, pér procedural o miceems

4. Pér veprimet ¢ midteme @& moflohet keyelar | Komunés,

Vendimi u dérgohet:
- Menaxherit @ projekiin.

Avrds pér Prokunm 1¢ Komunds,

Drcjtorise pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojtje 1& Mjedisit 18 Komunds. dhe
- Arkivii

Krvetarn v homunis
g

i
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Ihpuhlilm ¢ bty
Hepuldika Kosova/Republic of kosova
Ioomuena DrasashiOpstina Dragai/Drapas Sumocspabing

- hervetart | komuonis

W2 N demfod ~ 315
[he. 10,04, 208

I p e oaosh

Nkt it |3 e 2% 18 gt pér Vetdgeverisie Lokale st dbcnemn 5710 Statin b

keommics, hrvetart | Komimes, hic ki

VENDIM

1. EMEROIIET #.Sabahat Hasani menasher o projekiin
“Rubizimi i rrugis krvesore - Shkolla aé fshatin Xérve - Lot 3 7 bomi e

o

e implementimin ¢ Vendimit obligobet Zyra ¢ Prokurimit nd bashkapani
Direptoring per §irbanisém, Kadastér ¢ Mbropye & Mjedisin 18 Konones,

3. Detvri ¢ menaxherit éshté mbikégyrja ¢ puniméve, hartimi 1 procesverbaln
raportil dhe njoftimi | orpaneve 1€ langeckura, pér procedural o mton

4. P veprimet © mdteyme & njolohet kevetart | kamunds.

Vendimi u dérpohet:

- Menaxherit W& projekin.
Avrés pér Prokurim L& Komunds,
Dhijlorisit pér Urhanizém. Kadastér e Mbrojie @ Mjedisit 1& Komunes, dhe
Arkivig

Krvetarn | Komunis
X it Sliehigind




IRepublika ¢ Kosoy is
epublika Kosova/Republic of Kosovo
koomuma Dragash/Opdtina Deagad/ Deagas Muonieipalils

- worveinrd | Romanis

2 N heofot - FPIE
v, DE. ek 2018
P sh

Mg bl 10 nemat 13 ¢ 388 Ligjil pér Vetégeverisje Lokale, 51 dhe nenine 57 18 Sttt
Foomumds, krvetart i Komunés, bic k.

VENDIM

1. EMEROUET a.Drulbehar Taipi monasher @ projekit
“houbizimi i rrugive ni fshatin Gllabogic? - Lot ] ™ komuma Draeash,

2. P implementimin ¢ Vendimil obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashképunim o

Drejtoring pér Urbamizém, Kadiuster ¢ Mbrighe 1€ Mjedisin 8 Konuids

1 Devard emenaxherit G mbikcgsrpa o pummidve. hartinm @ procesverhalil

raportit dhe njoftimi 1 organceve 10 lanéeekea, pér procedural ¢ métepme,

4. P veprimet ¢ mélepme 1E npodtohet keyetar 1 Komuncs,

- Memashern @ projekiit,

Fyrés pér Prokurim 1€ Komunds.

Direjtorisé pée Urbanizem. Kadasiér ¢ Mbrojie @ Medisio 1¢ Komunds, dhe
- Aakivit

Kryvetart i Komunes

Jrarbag S




Kepublika ¢ hoosovis
Hepublika Kesoya/Republic of Kosovo
Komuna Deagash/Opitina Deagad/Thrapas Municipalin

Fersetar i Wamupnds

U NE Leoler ™ F94

T R e [ -
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N bt L nenin 13 ¢ SRIE Ligiid pér Vetdgeserizie Lokale, st dbe nenit 5718 Sttt 17
Roonrungds, krvetar | Komunds, bae Kétd:

VENDIM

1. FMEROHET «.Vetim Hasani menasher i projektin
“Kubizimi i rrugéve né shatin Kapre - Lot:2 ™ Komona Diragasin

2. Pér implementimin & Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimat né hashk&punam i
Prejlorind pér Urbanizém. Kadastér ¢ Mbraojie 16 Mjedisit 1€ homunes

Yo Detyré comenaxherit Sshied mbikdgyria e pumidve, Bartimi i processerhalu
raportit dhe njoliam @ orgameve 18 lancéeckura per procedural © métepme,

4. e veprimet ¢ métejme & njollohet krvetart 1 Komunds,

Yendimi u dérgohel:
- Mepgshenit 1 projektil.
Avres o Prokurim 1€ Komunds.
- A ¥rejterisé pir Urbanizém, Kadastée ¢ Mbrojyge & Mpedisi 1 Komuncs. dhe
- Arkival

Koy etars | homunits
n Shbapti
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Republika ¢ kosoés
[epublika Kosova/Republic of kosin
Foavarrorn Pheagaisli/ bpsfanc 1|I';I|;_';;|.:-.."|:|-J':I',!_:|'-. "t!lrllil.'ig'l'.lhl'.
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MO P nenit 13 ¢ AR EE Ligpl pér- Y elfgevonsie Faokale si

Roomunes, e ctart | Ramunés, bic kg
VENDIM

Lo EMEROIET sSabahat Hasani moenasbion o prowhi

“Rubizimi i rrugéyve dhe infrastrubtueds ad shatin kuhdibeg - a2 ™ Ko

[ Iraerash.

2. IMerimplementimon e Vendimit obligohet Ayea ¢ Prokarimit nd bashkepanin i
Dhepernd plr Hrbamz@m, Kadastér ¢ Mbroghye 8 MNypedisit 1E Komunds

I Beoneed comenax herit Sshid mibik&gyria o prining

raportif dbwe mpofom i organeéye W Rrtdoekune, et procdugal ¢ necicii

4. Pér veprimet ¢ métgime 1€ njoltohet Krvetar 1 komunes

Vendimi o diérgohet:
< Ademaxhern & progek il
Aares per Prokurim (& konunds.
Prreponss per UirbangeGm. Kadastée ¢ Mbrojije 18 Mpedisit e komunds. dhe

- Ak




Republika ¢ Kosowes
Republila Kosova/Kepublic of hosasn
Wamuna Deagash/OpStima Dragasiiheasas Muonacipatin

beesetari @ lhamngs
B Nr fpefey s FRIO
T e {1
R |

S el a0 nenit 13 ¢ 3808 Bagpt pér Vetdgevernsie | okabes stadboe meort 37w Satuin

boomanes. krvetan ¢ Feomunds, bie kié:

VENDIM

1. FMERONET 2Sabahat Hasani moenasvher o proickin
“MNadértimi i murit mbrojiis né Gshatin Beeod - Lot:d 7 boomuona aeash,

2, Peramplementiman e Vendimit obligohet Zyvra ¢ Proborimit nd hashiepunim
Drcptorind plr Lirbaniz@m. kadastér ¢ Mbroghe W Myedisie 18 Komunds

T Détvré e menaxhent Ssd mbikcgyria ¢ punnnadye, lartinn 1 progesyverpaki
nportil dhe npeflimi 1 erganeve & landeckura, pde procedural ¢indlepo

4. Pér veprimet ¢ métepme 1E njoltohet krvetart 1 Komunds

YVoendimg w derpabict:
Wenaxhert @ progekat

s per Prokurm i1 Komunds.
Prrcporise pér Lirhanis8me Kadastée ¢ Mbrogye ¢ Mjedisi 1 Romunds, dhe
- Arkival
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Kepublika ¢ Kosovis
Hepublika koseva/Republic of kosovn
Romuna Dragash/OpStina Dragad/Dragas Muonieipahi

.

Fera v lant | Wi ncs
2 Nps beofes™ 4403
(LT T T ]

| R T

U 1E neml 13 e3R8 Liggit plr Vetdgeverisie Pokales si dhe venit 57008

Romunds, hrvetant | komunés. hie KEE

VENDIM

I, EMEROHET #.Flurim horasmigi muenasice i ek
“houhicimi i rrogiye né [shatin Buge - Lotz 7 Rootni Ehipasd

Y. M implementimin ¢ Vendimit oblipohct Avea ¢ Prokuromit of bashképanm me

=

Prreitoring pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojtje & Mjcdisi 1d Kemunes,

e

Detvee ¢ menaxhent éshié mbikégyrga e punimeyve. bartinn @ procesverbaiil

raportil dhe njoltinm i organeve 1@ laréeckura, pée procedurat ¢ metene

4. Pér veprimel © ||1-::E-|_"_i|'|'|n: TR O I\Ct'_'n.'l,_"l_{ll"i i Roournimts

Vendimi u deérgohet:
Munachert i progekin.

- Awrds pEr rokurime 1E RKoniunés,
Ihejiorisc por Drbaniatm, Kadasiie ¢ Mbroje @ Miedisin @ Romunds, dhw

- Arkivin




REPFUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF RSO €

hoinbs © Degashit Op&tinag Dragad Muowicipality of Deagash
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Prpeoash

s et herkeses W0 parshtroar nei v Lolem Bojgashi nea shoPlave, me m phe FE N

P stneritale, il shertinin e eS| e Bogoshan, b dhe péeshbab s koashiesod 10 remd ok o
[

A IE T TN o hasiirsacml plr shovediman e kCekesiivest dbn b e Hepag e
Sybvvemcimes e O e 0O W AT 280200, G mbeshtoe 1 momil 3 e SRe e bty

Dokaesstdie nerd 78 Salutit & Kamunds: kevekirn | Komunts: bic ki

VENDIM

Lo TELEFOUEN mjctet néshiomd proj 28000 Faro per o baleiim Bujas b
e emier 1¢ ndihmds momeniale pée sherim @ vapats, ne shivos [ seseine ae b0 AGT Fi

HerR,

HLo e implementimin e Vendimit OBLIGOIET Pejioria pér Frnea, b e
AR ey R onnics,

B Afpetel té detohen nes posaciont bushetor 1 subvencione e o amsdoing e i

IV, P veprimet ¢ mifteime © njafiohe kryetan | Komuns,
Shitojed: kirkesa, kopow bewernjoliinnl. Hogana bankare. dok. ojoiut dbe frmudar

Yendion u diérgohet :

Drrcgtorisd pde Fismeis Fkonondi & Ay it & Konunis,
Parashiruesi 16 kErkeass, (dhe

Skl

Borvetari @ Keminds
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REPUBLIKA E KOSOVES - REFUBLIKA KOSOVO - REPEBTIC OF Bibstivi

Foerrmurra o Deazashit ChpStioa Drasat Wlenwacipalinn ol Dheigash

borsetart 1 Romunts
07 Ny, UK 68
PRp: R4k, 201K

Frraoash

St bl 18 kirkesds 18 parashiroar ngo » Naghisha Xhabali npa fsh Plavé, me nr pers, LRI ) e
it oaentale piérsherime st dhe pée shkak 1@ Rushteve 18 rénda ckonomike, b nd raporin
seiitstenl e shoporftimim ¢ Rérkesinve sidhe baeaar né Rregullorén ple Nearjen ¢ Subsencionese 01 o 06
ST AL IR0, o mibesluctic o nenil B3 e 38 68 Ligjin per Voldgeverisie Lokaole sedhenen

Slatutn! w6 Kamunés. krvetari | Komuonds, bic ket

VENDIM

L TELEJOHEN metet i shinnd prep PO bouen por e N arkhishee Xl bk |
e 1 ndilmds momentale pér sheeine, né shiro-Hosarind ne | 30009HDON 79T ey

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejlona pér Finanea, b onom|
¢ Lhvillim ¢ Konmunds,

P Ajetet a8 lejohen nga pocicioni buxhetor | subvencioneyve o transierove ALy N SaNeT

v, Forveprimet ¢ méiepme 1 njoliobel krvetari | Konunis,
Shiojeé: kirkess, kop. ¢ lewwrmjottimit, Hogaria bunkare, dok. mjekut dbe formlari,

Vendin u diérgohet :
rejtorisd pir Fimanca., Fkonon ¢ Zhvillim i@ Komunis,

Parashitruests sE Kérkesés, dhe

= Arkivii

Krvetari | homunes
Shaban Shabani -




REPLBLIRA EROSOVES - REPURLIK A ROSOVO - REPEV B OF KOS
Ko ¢ [reapsshig Chpstonn Drragyd Municopabios o $8e 0

Bory Craet i Woeminiy
D e HMEOL-R00
Bhre 1904 MY
Praprash

M Pk 00 Rivhosis 1 paras i st Mlensun Skerag ny IS Rreng, Iy, LR T 7R 1

- inenbe peeshiernmm o bashk<hnorcs Arhnon Skeraj, s b pé "-I'In -}
:Eu-:.:- b b il raportin e bomisionil e shuvrétimin o kirhesan e i e | e PTG
“H"I‘:II".."'I ¢ Subvencioneve 01 nr 06262 1@ JEIR02.201 3, ¢ nd mboshielic @ el B3 AR e
Varbgeversie | okale: si dhie nenit 7 @0 Slaltdin 18 B omunds, Kevetari 1 Romunis bic b

VENDIM

B TR LERMIEN el 108 she prrey 2500 ¥ per e Mensar Sk HT &
e etner 18 ndihimis momentile pe sherimin ¢ bashkshonis me < b

ne LADHMRMHISG 25758 B

o Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOWET Decjuoria PEr e, 1k onom
e Ahwvillin ¢ Komunes

L Mjewens kejobicn s posaciom bushictor i subvenciomeve v e ATy g oy

EY. PYr veprimet ¢ méteime 1@ njofiohel Krvetan i Komungs,
Shtajed: kérkesa. kap, ¢ leiémjoiimir liogaria bankare. dok. mijcku diie formnlar

Mendimi u dévgoher :
- Breplorisé pér Finanea, Fhonomi o Shvalhm 1@ Komunis,
Parashiroesin (8 kivkesés, dhe

- Arkivel

I'hl'_'u T N T T

Ml




REPUBEIRA I KOOSO S REPUBLIKA KOSONO - REPUBLIC OF RUSON
R o Dhepgashil Epsnma Deagas Muapicipafos of Tieagest

oy clari 1 Kpmuni's
2 N, A00/04-927
Byt 19 44 2018

F¥ragash

Mot bt W kidrkests 18 parashiruar e 2 AdadZa Datée nga Bsh Brod mae o pers DHONT RGN L poy
rclihme momentale pr sherim. st adhe pée shhak @ kushteve 1 rénda chonomika, b ud raporien
kewrntsionit per shapyrétimin ¢ kérkesave sidhe bazoar né Rrepullorén pér Ndaren ¢ Subvencmmes o U e i
AR L 2K02.201 3, ¢ nl mbeshiete 18 nenil 13 ¢ 58 @ Ligpil pér ‘-r"-.:[E-.|-.."n.'li:-'|-;.' [ookade, s dheswnin 27w

st 1 Komunés, krvetan | Komuonds, bic kg

VENDIM

L. TE LEJOHEN mjeiet nd shumé prej 25000 Eureo pér e Atidda Dealée nea b brod
al emdér ¢ ndibmds momeniagle pér sherim, né xhire-Hogaring - ne 3T 004 - HPS.

L Per implementimim ¢ Vendimil OBLIGOTIET Drejueeia o oo, CRoamng
¢ Shvillinm ¢ Komunds,

HE Sjetet 1@ lejohen mea pericioni buxhetor | subvencioneve ¢ transleroie nei Avnee et

IV,  Pérveprimel ¢ métejme 1 moftohet Kevetart | Komunds.

Shiojed: Lérkesa. kop. ¢ letérmjolimin, Hogarsa bankare, dok, mypekut dbw lommmalarn

Yoendime u déreahet :

- Dreejlorist pér Financa, BEhonomi ¢ Zhvillim € Komuones,
Parashtrucses s¢ kérkescés, dhe

= Mkl

Krvetarh 1 Komunis
Sliebaan Shabani !




REMBEIKA E H“HHI'I:'H REPLURILIR A KOS REPURE I (FF ROYS0w 0
Boansuaae ¢ Dhsidneslon Cipitiies Dizas Mooaneeageiny o e

p——

.I-. -'l..., farrt Boomasmges
W g B0 208
[ia: i 014, MHE

Theaoash

S biee wf Kerkesés W parashirwar mea 2 Pekim Benaku nea ShoZapd e e, o ae pers, 100536 2
it amomentabe piér sherimm o Bashikéshores, s dbe pér shkok o kushoeve wf riendie chanmmid o Wi
Ay

SRR SH T R B

st kensmt pere shagyvedtiminee kérkesave sbdbe baewar 0¢ Rregotloris ode MNebarjon «

D e A2 2 e AL 2802 S e o mbeshicte 18 menil Fre SR 18 Ligit pde Vetgoven sy Tokaly.

et 38 skl 18 Kemunds, Kevetar @ Komunés, bic K§g;

VENDIM

I, TE LEJOUEN mjctet né shumé prep 100,00 Fare pér 2 Bekim Renaku e U200,
e emdr 18 ndihmés momentade pér sherimin e bashkéshonis, né <hiro-Hapring

v 3 ETHRIH] TONRIYT - 1E1P18.

L Per implementizin ¢ Vendimit OBLIGOTIET Dreitoria g Financ bonon
SRl e ko,

PR Mpeten 1 lejohen nga pociciom buxhetor | subvenciomeve e transforove nga svae Lovetn

1V, Porveprimet ¢ méteime 16 npoflohel kevetar | Komunés
Shiojed: hérkesa. kop. o letbrnpoliinmn Bopesa bankare, dok mpckot dbic fomeabis

Vendimi v détrgohet :

= 1heeporisd poe Financa, FEkonomi o Zhvlbm 8@ Komuonids:
- Parmseiroesin 1 kérkesds, dhe

- Arkivil

Kryvetari i1 Komunis
et heaer STralipnd




REPUBLIKA EKOSOVES  REPLUBLIKA KOSOVO REPURLIC OF RS0 )
Ramame e Dramashit - Opiniog s AMumicapality of Preapas b

oy eieen B I Ey ey
ERLA T R B
gy |9 (el MITH

hraeesh

el el Wk rkesds 8 parus s peerin o Mg e baodlomn e Bsh Kosave, mi | LT
withisl mnientande por sherm, sbdbe pee shbak @ ushieve 1€ rinda ckomon ik, P e il v
i st e ship rEtimin © hidrkesine <1 dhy haear g Brteeallowisn piir Selaren e S oene o
A WAL IR U201 R e i mbeshietje 1 nemil 13 e SR il por Vetgeversge D ukade, <«

sttt 0 homunds, kevetart | Komunics, bic kég:

VENDIM

L TELEMMEN mjciel nd shume prof 200 Fure pé v b ajri Koiloni
e emcr 48 ndibmis mementade péesherim. i shieo-Uosaeing o D300 3000705

I Pérmmplementiman ¢ Yendiain OBLIGOIETF Expcitenrsa pifr Vinanea, 1 hone
el vl R oimmés

L Mperetd lejohion nga posiciont bushetor i subvencioneve ¢ tmslerpve oy FANLs

V. P veprimet o midicime 1 njoliohel krvetart L Komunds.
Shtejeé: kirkesa hap. ¢ lewmipofiimie, logaria bankare, dok. michat dhe il

Vendimi w dérgohet ;
Prreciioresd pér Financa, Ekonomi ¢ Zheilling 18 Konanis,
Parashiruesi if Kerkoesiy, dhe

= Arkivi

Kevetars i Komunis

Nlrdvene Nabarn

L




i
g aial
iy

RECUBLIKA F ROSOVES - REFUBLIKA ROSOVO - REPUBLIC OF KOSON

bosemmantia ¢ Phopaislat €lpsooma Drasas Weombeagaelins of Draog

I'-.rx l.'!_:nri_h'.;;unﬁli o
(13 N, A= 16T
I TS Ak, 2EH

pucesh

Mo bare o hdrkescs e pamshivoar ngac MikimmcDlagdar nea fsh R ok Bibe o, i o pers TG 490
Shimd rssmeniale nde she e pir shkak 1 k hreve 16 reénda ek mtikar | ARt Py Fri
PHETHI Fmeniaie pur sherim, 51 ahe per shkak 10 Keshteve 18 renda chononuke s nis ciportn .
kastsisionnt pér shoyrétomin ¢ kérkesave s dbe boeuar né Rrepollorén pér Melarjen e Subweocioneye OF g
MR E JUR2 2 3L e ol mbeshietje (© nenit 13 ¢ 3848 Ligjin pér Vefgeverisie Lokale, 51 @he men

=il W Romunds: kevetar o Komuonds, e kit

VENDIM

Lo TR LEGHEN . mijciet ni shumé pre 15000 Eure péc e Milaim Hajosri nea 5h 1500 R
nE emér 18 ndihmds momentale pér sherim. né xhiro Hopannd - ae 1 P2 VERS100GTES - (i

L Pevimplomentimin e Vel OBLIGOTET Drcjtoria pir Linanea, - keom
Al il e Konvunds,

T Mjcten i€ ejoben nga posicion bushetor | subvencioneve ¢ transferave nos s o b

V. Pérveprimet ¢ mitepme o njoeltohet kevetart i Komunés.
Shtojei: kérkesa kop. o lewdemolamic, Hogaria bankare. dok. mijekut dive formilari,

Vendimi u dérgoahet :
- Ireporisé pér Financa, ' konomi ¢ Zhvillim 1@ Kominds.

- Parashiruesin 1& kirkesés, dhe

- Arkivil

Brvetari i Komunis

Klyrhan Shabans .




REPT IR A E ROSOVES - REFLBLIKA RSOV O) PP B O Wi
P ¢ ”'1”'.“'5‘1“' ‘:j?":li'lll “hllrll-l':h '|!||||i.,'|||.|h|.|_ il BEaiaeihy g
h.:-_-. vhari | komuncs
Or N HENE-2019
Pdz I9004, MR

T k{2 |'~="l

Seit Bed 1 Rk e (e parishtruar nea ¢ Blerim Muprann npn by osay & mienr pes TG

Y J|I"1|-. momentade pér sherinin ¢ djalin Buirin Muejeini, st dhe pite shkak 18 kasbiese 19 mada ol
Pt vaportin ¢ kinmisionil per shgveftimin ¢ kéckesave si dhe hazuar ne Knegolbordn por Nl
sabvenciomeye (Hoor 06-240/2 016 e 28002015, ¢ né mbeshicte 16 nenit 13 ¢ 81061 el pcr Vetdae e

i e siidhe et 3T EE Satotil ] Komunés, krvetie i Kooisnnes, bee Logo:

VENDIM

[, !l 1.1 ".H”..‘"r Ii||l||.| TR T3 A T FH‘L" |'|-“ LA | (TER]] |;||_| F H.Iq.q"'n "|.]4_-|_;““ A Fudi b bl
e iy 18 ndibmds momentale per sherimin o lialie nd shivo-Bowarind me. 1300 00 3 .]!..; 1%

s

W, I"Er implementinin ¢ Vendimin € R TGOMEY Deeijtorg pier Fimame, T komiog
¢ Sheilbim e Konmwnis

HIL Mdjeten 18 lejohen ngi persicwon buxhélor | subvencioneve ¢ tamslerove nm o g e e

IV, Pérveprimet o miétepme 1 moltahet kryetart | Kamunis,
Shtajeits kerkesa, kop, ¢ le@nmoliimil. ogaria bankare, dok. ekt dbe (ol

Vendimi w diranhet :

Preciterise pir Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim @ Komuonis,
- Parashiroesii 1§ kérkeses, dhe
= Akl

borvetari 1 lomunis
'Hir:fmu KShvarbrses




HEPEBLIKA F KOSOVES - REPURLIRKA KOOSOV - REPEICC OF RSO ¢
Porrierena o Aiemezshil Edpaiona Phrgpines Sutkacpralits Gl Bema sl
Povw e e o Remunds
B S, JHAIH -2 488
L] Sl B B L
Phrasxh

P bl 1 Rk Ex g pariht e e # Ardim Arding vt sl A e e 1 il
LR SR R R e s e rame <ioaidne ner shkok s a-.||-!||.i_"|.|,' R T :'L-:|'.|i;'ir\.- TiLF 113K i

RS TR sapeeCliom ek drkisiee sidhie beruse |2 e R e Nelirien o S uPaai el
SRR TR0 3 e nd mbeshictie B e 13 eS8 L LT O N e ligevotisn- bokaly, <1 i
Sttt ek omnds, Ervetar 1 Komunids, bige ke

VENDIM

I, Ik LEMIEN mijeten of shume pre) Tslon Eara PUE oA s A i

meemer @ ndibmds momentgle pér sherim. ne shiro-tHowivme ne | 304008551 1

I v implementinn ¢ Vendimit ORLIGOITE T Pdvcitoraa por Finaeds. | honeei)
A vallim e Konunés,

[RE Njerer sdfejohen i ionE Boskelor | sty e neimme e o e ema L

IV, P veprimet ¢ métejme 1§ njoliohet kevetar | Kamunds,

stvtogeE: kirkesa, kop e letérmjaftimir, Hagaria bankare: dok. myekut dise Gyt

Memdini u dévgohen :

Lrreitarisd pée Financa. | konomi ¢ Zhvillinm 18 Kuonunics,
- Parashiruesa @ kivkesis, dhe
- kvl

Borvetari | Komunis
Srgghersr Sivetbaind




REPUBLIKA E ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - HEPUBLIC OF RoOs08 10

bornmena v Dol C3pSting Deagas Municipadets of firapgash

borvetars 1 Romants
0% S, SHEN 2 6h41
Py 14 A, MK

[ Maiash

I3 0%

Mol e 0 R Grkosts 18 parashiroar oy 2 2 abadoy Jesaln o Ish e me ne pers THRE

whibir meormeniale por sherim, sidhbe pée shkak W hashieve 18 réndss chomimurhe. Boasuar ! bapaoriin

wistrttsionil per shgyrEtimin ¢ kérkesave siodhe baeuar né Recgullordnepér Ndarjen ¢ Subnepsioney
LI TR 203 e nd mbeshiele 18 nenil 3o S80E Fagpl pée VelGgoeverisie Fokale sedie nene

St Komumnés, kevetan @ Komunds. bie REwd:

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mijeter né shumé prey 15000 Euro pér 2. Mubidin Jusofi nga sb buecs
nd emér 1 ndibmds momentale pée sherim, né shiro-Hogannd ae P T2T0295060000092 - ¢ i,

I, e implémeniimin e VemBinn O EDGEOME T rejor oée Fananca, b Romon

¢ Ahvillim e Komunés
L Mjewt ad lejohen nga pozicioni buxhetor | subvencioneve ¢ ranslerove neaevrn e koo

IV, Pér veprimel e méteime 1 njeliohel Krvetar 1 Komunds
Shiojei: kichesas kop e letcmpolinuic ogana bankare. dek. mgekut dhbee Tormabie

Yendimi u dérgohet :
Drejtorisé plr Financi, Ekonemi ¢ Ahaillim 1@ Komuniés,

Parashiruesiod kérkes@s, dhe
“rhovid

koryvetari 1 komunds
Sherbarne Nhaband




.

HEPLBLIKA B ROSOVES . REPUBLIRA KOSOYO - REPE I

{VE I ESL Y
B v sashl Chpitins Deagal Momicepabia of Tiipss,

I etari § Remuy T

HT Moy AN -Y 182

PR, g 20 R

P Fmupsly

e

LR

nbed W RrthesEs woparashtroar e v Shemaje Gatedellag nea Bsh Rrene e e pirs |

HEd mestenliie poe shveom. sedbe pie shbak € Lushreve i rénda chosomibye . baen

i Hot
LIS EAEE PR :-E'|-.i:- votuman o kiivkesas e st dhe Yo il EE|'|,';_I|,||||,-._'-|- e T T TGS 1AL e
by Magaden

RALL 2 O nd mbeshietje 1€ nemt F3 o 388 Liggil pér Vardgevensie Tokale )
sttt i homunds. kevetarn 1 Komamds, e ki

VENDIM

Lo TR REJOHEN netet g shamd prey 250000 Eure pde . Shemsije Ciedeblaj oo
nd emdn 16 ndthmes momentile pdés sherim, né ahine oparind ne EIMEHOSGTUELT |

W Péramplementimin ¢ Vendimit OBEIGORET Dvejcia pée Finania, | honon
w Lhvillim ¢ Komunds

L. MNjeren i degohen na peeciciont bushelor i suhsenciones e o famsdenme | b T
Iv.

Pl veprmwel e mtejme 1© ninliobet keyetar: | Komunés.
Shtege: hivhesa, Rop. o la@mjoliimit. Hogaria bankare. dok. myeket dhe toemalbarn

Vindimi u dérpohet :

PreptorisE pée Finanga, Dhomoemi o Shaallim i Komundés,
Farashiraeses sé kErkescs. dhe

Arkivi

horvetiari 1 homunis




BEPUBLIKA F RKOSON PSS REPUBLIKA KOOSOV JREPD BLI0 OF RSy

Earrmnin o P hesin il l”l:l:-::l.. I h paries &8 PTTEET Tl il i

B et Foomuemics
A2 ™ NI -32 36
Phre B 60, 20618
thisgoash

" v
PO e 0% A BT

e Pesdt Lk LOrResd s oF parashirun Bghl- Ao iane o bongg nga [ aslus e i RLRT i
sl pravmventade pér shene si dbe per shkak 18 husbiewe 1 rénda ckoncontibe, bisar o0 g
s pen shegs ectiman e kérkesave sidhe basoar né Rregoullorén pér Ndarjen ¢ Soby e iome
D 2R 0D 3L nd mbeshiere 16 nenit 13 ¢ 3818 Ligjit per Voegevorsie | okabe: siadbe e

sl W komuondés: kevetart | Komunds, bie KEE

VENDIM

i TE I T il 1l shume j'l-l'l_'i 250000 Foanen PoT #Asm [}L‘Il}_‘,:li g FIss
e emer 18 mdilines monmentabe pée shevam, né shiro-owirme nec 3000030016700 L

. Perimplementinin e Vendimit OBLIGOHET Drcitoria pis Finsnea, | hononi;
A Tallimee lonmunds

L Mdjetet o8 lepohen na posiciont busheior 1 subyvenciones ¢ e drmslonooe [ o o

Ve Perveprimet ¢ métepme 18 njoltahel keveran i Komunis,

Shtojeé: Kirkesa. hop. ¢ le@mjoftimin Hogaria bankare. dok. mjckut dhe Tormuba

Voendimn wodergohet ;

PreqtorisE pér Financa. Ekenona o Ahy il 16 Kemunds
Parashiresin (¢ kérkests, dhe
= Arkivit

Roevetart | Komundy
Mirgrbay Nl




i

£, i

et 5
A

REPLBLIKAE KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC GF A sy i

Kommea ¢ Dregeashat  Op&tinag Dragad Aanicipality o Diragasls

ooy clart i bornennrnity
PRI T | S L
e A MR

j b1
Livaeash
s b LE ROk ey b P‘H';'“‘h”'“"'r e A e Tershnako ekl el M, s s, JORE LS
i momentale por shermin eovapeesl bz fershngiku, sodbe por shkak 18 hushgae v 18 ronda ek
Pt i rapserii o komisionil pir shyvrétimin e kerkesave s dhe haenar nd Bregullondn pér Ndingen
s e tonere B0 ar =240 @ dL 2R OT 2013, ¢ ndambieshiletje i nemd 3¢ S8 el pée Notoue veria

b b, sidhe mentt 37 1 Sttt @ Komunts, kevetar | ko, bie KE

VENDIM

CE LEJONEN mjeict nd shumi prej 150,00 Fure pée e Valmic Téeshnjaka oo

I
i emer 1 ndihmcs momentate pér sherimin ¢ viajzés. né xhino- Hogarind
e 30 TS84T BI'RE.

Pér implementinin ¢ Vendimil OBLIGOHET Drejptoria pée Financa. | ko

11.
v Alallim ¢ Kemunds,

=

L Mjetet 1@ Tejohen nga posicion bushetor 1 subwencioneve e fraslonne |

IV, Pér veprimet ¢ midtepme 18 njofiohet kevetart @ Komands

shtojeé: kirkesa, kopoe leibmjoliimit, Howaria bankare, dok. mpekut dhe lormuolan.

A endimi w dérgohet :
Drejtorsi pir Financa, Ekonomi o Zhvillion 18 kemunds.

Pasishtruesit 18 kirkesds, dhe

- Akl

koryetart 1 komunis
Steopfarns Nhvehand

!
FEGH B ) b BT % RS e



BEPURLIRNA EROSOVES - REPUBLIRA KOSOVO HEPURLIC OF KOSOYV O

Ferommme o [hesieashil  Crpirine Diragas Mgacagialy ab Breagayh

b a7 clabbn 1 B Rk ress
OXAE N, B350 5
Pvgs 150404200 K

[ raazash

e Paret e kerheses 16 parashirr nases Ranys Vel nga =i Zapilus e, e pers [Hie s i
ndthene e tterile per shenm, o haraar nl-Vendinin ¢ KPTEJUYTD220ER, <) ol Begeugrr nid Beessbvpce (s
Ao oS s e oo O T e D6 29652 W@ dU 2802 2013, e némbishie e 1fmenin PR SE ]
ooy et T okoaies sedbe nemi AT E Rl w8 K omumcs: vl | Beommiis e sl
YVENDIM
| e LEJOHEN mjctet né shuomé pre) 30,00 Eaee pér 2, Ramiz Veliga nga tsheZaplusde
e cmier W ndihmds pér sherine né <hiro-lloparing, ne A SO200 TOON3SDTEL - REL.
i1, | .||_i';!L'||'.|__'|||||:'|i|1 v emdim OO ETT |}|'|.:_||.l.'l:i:| Pt innanga | hasrn i
oAb e keomundés,
Hi, ST 18 fgpohen nga povicioni buxhetor 1 subvencioneve o msterove nga sari o hrves
BN Forveprimel o mdieime 18 njoliohet kryetar @ komunds:
Shtojed: kérhesa: vendimi 1 K1, dokumentet ¢ mjehut. kiopyae letidengoltimal. dbc Hoo banks
L eadimi u dirgehet ;
- Direptorisg pér Finanea. konomi ¢ Shvillim @ Komnis,
Foonmitetit pdr Polinké o Vimanca,
Parnshlraesit i kdrkesés: dhe
ke it
__horvetars s homuanes
: -

i




HEFL BLITRA B ER L TR A Fas o REPDBLIKA RiysOv i) REPURBEIC (0F hbasibv b b
poosimarma 4 Birmsnshit  ChpRting I0agias Wl ipalitsy o iregash

i -

by et & Ioamvumnés
AL e O350
P¥ps 14, [k MR

Phranpash

[T I Pt

Co T 10 hirkeses 1@ parashruar nea e ek Qemaledind nea Fsbr deonhosand, mwe

pat b momentale pér sherimin ¢ bashkéshortis Sade Qeialedin. i dhe per shkab 1w ksl 1o

e o suvenciomeve 1 nr 06-2462 18 R 2B 0TS i mbeshictje @ memit 13 o 38 18 Lagji po

o erisne Lokale, siodhe nomt 37 168 Sratitin 1 Komunds, krectan @ komunds TR

VENDIM

L OFE LEJOHEN mjctel n€ shumd prei 20000 Earo piée v Ferik Oremaleding v -
i emer 16 ndihmis momentale pér sherimin ¢ bashhdshonés, neshiro-logann

ae 3270077 IS - BI'H,

1. e implementimin ¢ Vendimit OBLIGORET Prejiora por | e, konons
e AShuilhm e Foomunds,

L Mjeten 1 dejohen nga pocieiom buxhetor @ subs A [ 00 | DS [ TR B W (AR | L B A A

IV, Porveprimet ¢ méteime 18 moltehet kryetan | komunds
Shtojeds kErkesa kop. ¢ lewémjottimit Hogara bankare. dok, myckut dhe Frmudar,

Vendimi u dérgohet :
Iargjrorase pir Finanea, BRonomi o Ll 1§ Komunes.

Parashtruesit 18 kerkescs, dhe

- kvt

Ao e bassar né raportin e komisionit pér shgyrétimin ¢ kerkesave si dhe baeaar né Rrcgoabhén pos



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPLBTEC OF KOOSOV
Fosminma ¢ Dreapgastod Chpsting Deagas . Momacipality of Tergash

hory etiri 1 hoomunis
i e S0GAL 336K
hg: LW 042008

hapush

Ny pr

S D f 18 Rirkesds 8 parashiouar nga 2 A badim Krvesio nga Ish Kapee, me nrpers, 1 237770
adehim momemiale pér sherimin enénds MNerepivan Keveriu. si dhe pée shkak @ kushreve 16 réoda olooonink.
Bty sl raportin ¢ kemisromit pir shgyvrdétnmim ¢ kirkesave sidhe baeuar n€ Rregallondn pér Narjeir o
suibencomev e UL e 06-206/72 1@ dt 2K 220150 ¢ o mbeshietje 1@ nenit 130 5818 Ligpit pir Vetfgeycnsp
Forhosiie s b il 55 1E Blatoiel b Basmunds, Ervetarn o kommds, i ko

VENDIM

Lo TR LEHOHEN mjeter né shomt prey 250000 Fures pdr o Abvidin Koy ceio e ok
e e 1E mdihmacs momentale peér sherimon o néndsod s o Hoeoringe ae PE2 TG
"R,

I e implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Drejiora pér Foanea, P haonon
¢ Shvillime e Konnds,

HIL Mpetet 16 lejoben nga posiciont buxhetor i subvengioneve o mansferove mea ey e kesetar

IV, Pér veprimet o métepme 18 njediohet krvetart | Kemunds,

Shitojeits kirkesa, Kop. e letérjoltimit, Hoparia hankare. dok. mjekon dhe Gormulari,

SYemidbioi w o déreoliet :
Proparisg pér Fininc, Bkonomi ¢ Alhwvallin 16 Komuonds,
Farushiruesn W kirkeses, dbe

ST T

korvetari @ kamunis
o Slreedvrnd -

Pl




. |

- -r.gfil rot

5 .':J.:- ".!_-‘f.-c
ey

REPLRILIKA E KOSOVES - REPUBLIKA ROSOA 6 REPUBEIC OF ROSOV

bz e Virmashar Opsting Ieagas Alnmcipalits of Deagash

Forvetar @ hoomunds
02 o =3583
Rhe: b4 b, TN

[ Frsmesshe

it P 18 kitrkes@s 18 parashiruar ngs A Fexhri Vehapi nga GshoShajne. me e pers [EHME O RA T,
mommerate per sherimin ¢ babait Syleiman Vehapi si die pee shkik 1@ kushreve 1@ mda chonom
Pens (1 11 sapsertin o kenmisionsl pér shgyrétimin e kirkesase si b Boernar i Wresullawdn plr dairien

sibin e s oo s T2 L8 LR 2200 5, ¢ ndmbeshletpe 0l [ S (i B EL Y

| okl s e Benit 57 18 Statutit 1 Komungs, Keyetar haomuns, i kEC,

ol
i

il l‘-"k.":.\,'."_ ATl

VENDIM

i TE LEJOHEN mjetel nd shond preg HLon Boren poer wFishier Vehapi nea fsh Shogn.

nit e 1@ ndilinies momentale per shermin ¢ babant, né shivo-Hogarme < oe B M2TEHHITARE0T

- BIPRB.

. e implementimin e Vendimit OBLIGOTET Dreploria plr Fininea. SR
e Shyilhm o Komunés,

FIL. N djetet 18 dejohen ngta po petciont bushetor  subswencismeye ¢ RETT ] L Lt | T B A B o R B L

IV, 8 veprimet ¢ mélejme 18 njeliolel kryvetan I kommunds.

kirkesa, kop. e lew@mjoftimit, Hogaria bankare, dok. mjckan dhe Brmulan.

Shitojed:

Vendimi u diérgohet :
Deejtarise pér Finanea, Ekonomi ¢ Zhvillin 0 komunes.
yrshiruesit @ kérkescés, dhe

- Arkivil

Kryvetar @ komunis
o Shabin Shabani




REPUBLIKA K KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOOSOV

Woanung ¢ Drasashil llpi;iit;i Phrppad - Wi ||_|:1I||:| il Pyaiemaldi

korsitiarn i homunits
02 N, HHKR-38T1
Iz 19T 20N

e asis

NE b 18 kirkesds 1 parashtroar nga 2 Valdete Ryvstemi nga ShoZaplloxhe. v arpers JOHZEGT
pucr ndibind momentale pér sherimin e dialit Arjan Rystemi, sa dhie pér shkak 16 kushieoe 1@ réenda chononn|
Bt e rapserting e komisiomit pér shayréumim.e kéckesave sk dhe bamar 08 Reeoutlontn pée Nadavpen o
Subeneiiey e e - 240002 18 A1 2802, 201 50 ¢ n€ mbeshivlje 0 nenil B3 ¢ 58 0E Ligin pér Veidgevens
ohate, s dibe nenit 37 1€ Statutit 16 Komunés. krvetar 1 Komunds, biv ki

VENDIM

1. TELEIOREN nyetet néd shumé prep EMbon Faro pér 2. Valdete Ryvstemi nea 5hoSani o he
e L sdiboeds nomeeniabye e slwerimin ¢ dadin, e x|1|I'|1-|i.-.|!_';|1i|':L'

e PP TR THI TR - 1P,

1L Périmplementimin ¢ Vendinnt OBLIGOHET Deejtoria pée Finanea, Blonosn
¢ Ahwvillim ¢ Komunds,

I Mjetet té lejohen nga poriciom buxhetor i subvencioneve e transferove nga zvra e Leselan

IV, Pérveprimet ¢ métepme 18 njoflohet kevetar 1 Komunds

Shitojed: kérkesa, kopo e laérmjoftimit, Hogaria bankare. dok. mjekut dhe formularn,

Vemdimi u dérgohet :
Prejtonisg pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvallim (& Komunés,

Parnshirmeses s kérkescés, dhe
- Arkevit

korvetari 1+ homunis
e Nltertvinnt Sharhani

S~



REPURBLIRA KOSONOY  REEL BLIC OF KOS
Wamivipualiny of Heagush

HEPLBLIKA EKOSOVES

Roomgimg ¢ Deagashint  Ciploims Dsgad

by ke 0 Romuants
2% i 3RS
he: 1Ak, 2K

TRTTHE

oo b ik ktrkesod sE T-‘i'l’-':r"i“ll'lﬂ“' it R anmeie II|.||_'||_'l_|i ngea |*-|‘:.H=..!.I._' I A Personl AR b
Cnetre momentale pée paeesitn owdGHmit per vipimin ¢ mdsimi pérdialin Soetmir Meleg
e b htene 18 remda ckenomike, v biar oé venin F3 9 SBEE D e piie Veigeuersee | bl =

i
e
et 1 e sl Koo, w1 dbe basunr nd Horesullorn =i b T R e T RS R T TP i o L R

ARG TN keyetan 1 Komunds, b ki

VENDIM

[ CTF LEJOHEN mijetel nd shumé prej 13000 Eueo pée eSamimete Meleginge Bl Bl

e e 18 mdilumds per pagesicn ¢ udh@timin pérvipmin e shkollimit pee dilm, e sdba

ar LA TI69525 - BIPME

Per implementimin ¢ Vendimit OBLGOTHEE Progtor poe Fammaa, 1ok

¢ Alvllien o kBoomungs,

Mictel (8 lejoben nea pociom buxhetor i subvencioneyve ¢ translorove npd oy krsetarit,

v e maset o ndemrare 18 ngoliohet hevetart @ Komands,

shinjeis kérkesa, virietin, kopjac Hop bankare, dhe let@mpolinms,

Vendimi w déegohet :

Direqrorisé per Financa, Fronomi ¢ Ahnallim il komuonds,

I irashirueses e kdrkeses. dhe

kvl

hevetari | homunis




I:r :_'
iy
v ]
¥ | o i
= W e
s U
L i 1
‘N
chil
i

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVOD REPHREIC OF KOSON D

boiinia ¢ bEheizasil COxpStima Deagais Wb gmalais ol Tevidpash

B irv b @ i\._.l.l1.11lllii:"-
0 S - 44503
gz 190, 1kd. TihEN
s ashy

S b 18 kdrkesis 10 parashiroar npa o« ] Tysen Balalh nga Bshe Bt o e pees B 0iia RS
nabthime mementale per sherim, si dhe pére shkak @ kushteve 18 einda chonomike. baevar ol raportin
kasmprbsaaad e shogs eimim e kdrkesave st dhe bagoar né 7 I'-'.‘_!'Il.i||'l1';."l1 o Mg o seshere oy 00 e i

Ui T e TR O AL ¢l mheshietie 1 nenit T3 e 3% A8 gl pr Verdgeseinsie Dokarle, S dbe nen

[}

Sttt W Rarmends, kevetar | Komunis, bic kéd:

VENDIM

L VR LERIIEN mictel nd shoami proj 200000 Fare pée e dveen Hilall e 156 Beeal

o ctdr E ngdifimids muoemeniade per sheree, nd ke Honged e, DI PR E 770 - it

1 P mplementinin e Vendimit ORLIGOIET Drejioria pér Financa. Ekonam
¢ Ahvillom e Konunids.

P S etet 18 ejohen nea posacionm buxhetor @ subvencioneve ¢ transtorove nga syrae by

IV, e veprimel @ midicimae W npotlohet Bryetart 1 komnngs,

Shiajed: kirkesa, kop. o letérnjoltimit, Hogara bankare, dok. mgekut dhe formulan

Prreqtorisd per Pimmen, BEhonomi ¢ Zhviilim i€ Komunds,
[Faraslitrnesi 6 kérkesis, dhe
- Arkavit

borvetari s hoomunds
A hihgn Shabani

bt



-

B qees

LN,

-

. ad

REPVBLIKA FE KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBELIC 6F K880 ()

Roovmsimn e Bragasho Chpsries Daieas Shoaneyeadios. of egsash

Moy etari § lhoamunes
W MR- 5053
[ha: P L 20018
TR
e el 1l kerhests ¢ parasharuare npa Shiaep Abdvi mea Gslkoak - nee ae pors, U033 1 68

nhifnnd fimanciare per shitvim, si dhe Raportie 16 Kemisioant Komunal pée sboguvetimin e birkesi.
sl e B nemel T3¢ 8 e |.i'ﬂi!'| e I".'rl.'ll;:“'l_rl.,"l.'l_'l'ihil_" Lokasle, dhe noemit 5018 St e Beomnmes: i

sotar nd Rnendlorén pér Ndarpen ¢ Subvencioneve 0onr06- 260 10 G IR0 01T Lrvetar |

e crtbinrmes P ke

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjeter né shumé prej 200000 Euro pie 2 Shaip Abds e 180 Kok

e cincy 48 mililimes e sherim

BL Mbeset Domansterohen dialo @ ag deton Abds oo weporsonal 177
PG me D 3SFTIMENIZSZ 298 - BI'H

TH. Pér mplementimin ¢ Vendinmt OBLIGOUET Dicjoria por ingmei: b iomonm
¢ Ahvillime Komunits, ¢ mjeted 18 fejohén npa poriciont buxhetor i subsencionese dh,

rransierey e npa vra e kevehivie 1 Komunds,

I e vepsimet e imdrepme & npollohet krvetan o S amigmts

Shtajeis kerkesa. dok. ¢ mjckur kopjer ¢ le@mjottimit die kopja o <hirolloorise,

Yemidin wobeeohe ;

Preepodisd pe Fammea, FRomont o Alvidlim & komnds,
Parshiroesie 8 kérkes dhw

Arkivil

Kryvetari « Kamupnis

B R 1 . 5
e N Nl e Strerfins
":\. ¥ _-'\-"_:‘:- .' r
bl g .
=
ek
el
by



i oo

ol

iyt ;: "‘:'_
b Veaga s g
&

HEPLREIEA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSONVO - REPUBLIC OF ROS0MO

Foasrnapiiie ¢ Drmeshit  Opiiima Deaegas Muomicipalite of eagash

BN =

boryvclire | bearmemits
B2 Sy, HHED-5330G
PR A i, MY
Erraosesh

it b 18 kirkesds 1@ parashiroar nga # Jallderse Karteshi npa BsholBeran mwor pers TOES F307
adiiise mmentate per sherim. st dhe pée shkak & kushieve (8 renda ckonomihe. Baewn e rapartin .
Lassiseonit e shagyretimme ¢ Kerkesave si dhe baear né Recgallonén pér Sdimen ¢ Sabsencionesae G0 o 4
et e R0 0 AL ¢ ndE mibeshietje 1€ nenit T3 e 58 @ Laghit pér Vetcgeyensge Taokade, s dbu neme 500

SLiutit 18 komends, kevetarn 1 Komunds, bie koL

VENDIM

L TE LEJOHEN mjeit né shumé prej oo Euro pirv ecdalidese Kuorteshi nea b e
ne emér 1 ndihmés momentale pée sherim, nd shivo-Hogarnd ne L3MEOOR6I0ET - BITL

1, Peramplementimin ¢ Vendimin OBLIGOREY Drejloria pir Fimea, Ehomomi
v Ahwalinm e Komuds.

I, Mjetet B lejphen nga |1-|3.-=.i|.'il'-ni buxhetor i subvencunws o ransteronvie ey rae ke ciant

IV, Perveprimet e métepme @& meltohet kevetari 1 Komunds,

Shiojeit: kirkesa, kop. e let@rnjoliimal, lHoparia bankare, dok. mickut dbe formalan.

Vendimi u dérgohet :
FIrcjlorisd por Finamea. Fhomanmi o Alivallio s Kominads,
Parashirucses =& kirkesis, dhe

- Arkivil

Krvetari @ Komunis
s Srafaii

-




£
P ' o
; ‘1] .|.||-I v
N
i

HEPLBEIRA FE KOSOVES - REPUBLIRA KOSOVO - REPLBLI OF KOOSOV O

Rosnmng ¢ rmmashit. Oestionn Braeas Mapwiohhinn of Diesondh

boevictani b boomunis

02 S AT -a

Fhiz 19, 04, 201K

rsieash

VHIT 775517

it T 1yt
| B L S e TS

S huned o L Crkesie (6 parashirone a2 Adibet Faedi npa BSBShagne. i
adiiinie momentade persherim, sedhbe pér shkak 18 kashicve 10 i chopeomihe, fosmar od rpentin
Ronsatendl per shap rétmm ¢ kiérkesave st dhe bazoar n@ Rregullordn pér N jen  Subsoncionese U1
B P £ A W Rl e T II]!‘II_'hltll..'[_iL' et |3 e 58| if_‘:_ii-l [ ".'4_'11'_:|.'|4_"¢-:_'ri_h||_' ekl s dhe nemat 50 16

Vil
St Boaines: krvetart | komunds, bie ke

VENDIM

I FE LEJOHEN mijcicl né shumé pred T om Furea per e oA liber Faeli voen (s Shopn.

e emdr 1E ndihmds momentale pér sheriny, n@ shiro - Hocarind ne, LATODIDORSDG852 - 150§,

I Perimplementimin e Vendimt OBLIGOUET Dieposia pde Fiaanen, I hanomi
¢ Ahvillime e Komunds.

o s LA

W Aderet 1@ fejohen npa poiziciont bushetor 1 subyvencioneye © Banslorowe g -

IV, Pérveprmol o mélepme i moltobet kevetare 1 Komonés
shitnjed: kérkesa. kop e letérnjoltimil. Hogaria bankare, dok. mjekat dbye Tormuar,

Voemdimie o déroohef :
Pincpromisde pér Financa, konoma ¢ Shvillim (¢ K omungs

Posasiirucsil 198 kirkesEs: dhe

- Akl

Korevedurs v Wi
Shrhorn Sivahani

W




Tal,

REPUBLIKA EKOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - BREPEBLIC OF KOOSOV

Bocrmen o Dewoachil  Odhplting Deaeat Meamepabin of Desaed

i‘h.l wolars 0 Boinmnits
12 S BRI -4k R
ik 18, 15, 2R
P¥iueash

MC el TE RCrResCs 1€ parashiraar ngsa e Adaden Whrainm neg BshoShapne, mie nepers, E THAOROG G 0k
kil ety pér sherimin ¢ bashkéashoriés Komrije Thraomit, o dhe pis shhab 18 Rashiove 18 i

R

mekirpor Sebveneioneve 00w 00- 296218 L 28022013, ¢ mbeshienje e 15 ¢ 3% 8 gl por

AL

otfgerersie Dokate, sedhe nomt 371@ Statatd 1€ Komunés, krvetan @ Komonds, bie Wi

ikl i ol rapbrtm ¢ konnsionn pér shigyrétman ¢ kErkesos ot dhe Boasr o Reepulfondn ad

VENDIM

Lo TE LEMIIEN myetel nd shumé prep 13000 Eure ple 2 Alidin Lhraimi nga [shosbogs
ac endr 1 ndibmds momentale pér sherimin e bashk Eshors, ne s Hoganio

e, PRI 01610630 - HEFL.

. Péemplementimy e Vendimal OBLIGOHET Deejiovs pee Boismen. b o
cAlwillime e Konmungs,

1. Mijetet 1 ejohen nga pozaciont buxhictor | subvencioneve ¢ triamsfomne nga s ¢ hrvetari

IV e veprimet oo métepme 1 njolobel krvetard | Komungs
shitojei: birkesa, kop, ¢ letCrmoltmil, Hogaria bankare. dok oyebal dbe Tormubare.

Vendimi v ditveohet -
- Preglomssd piir Fiames, Ekonemi ¢ Zhwillim 48 Komunis
Parashiroesit i kérkesds, dhe

- Akl

Krvetari i komunis
m‘&lﬂ;ufmu Sfrarbeni
r:




g i e
-'_‘h. r
i L

uF

REPLBLIRA E KROSOVES - REPUBT IR A KOOSOV 128 50

Wonstim o Beagsishin  §dpsning Bhass lamicipiibdy

R EO
H_x | !-.I i b oo ity
H2AH S, 00N - 6914
Fres 19 - 208

Plrwpash

i lagae 18 kirkesiy s [rarashiruar nga CHCETHYE AR ISR detar i Dveash i pcefgésuar o s
bl ke kovdinatseg depcs . pder ndihme Gnane e e Projekl Prospeseimtan “Meingi dhe
sibeshietpe wWonenit 3¢ 38 16 L fil e Vetbyeverisic 1 okabe . dhe neamiy 37 16 Sl R
s aeuar ne srveullorin ple Ndarjen ¢ Subvencioneve 10 e 5 v 0
Boonningés, b kit

-~

N BTN

VENDIM

L TELEMMIEN relel ne shume prop MHL oo Euara [ CRLEXTE NPT A kel 05 chowsy nes s
e e i ndibmés pér realisimin ¢ ki Ptk privpwss s
. Myetet 18 tramslerehén ng shiro-Hoparing me ne 1 1051 2T HG - PO

L Pivimplementimin ¢ Vendinman OBLIGONET Phcitoray pér Fiuanca, ko
o hvillim e Komnds, ¢ mjeren 1@ lejohan

N po AN breshetui | sabsenenan
tanstereve g syme Knvetant 1E Kompnds,

IV, Pérveprimet ¢ méejme 1 njofiohet krvetart | Komunds.

shtojeits kerhesa, prapozam projekin me mfbmiata shiesé dhe Tormalari

Vendimi v dérgohet ;

= Brejrorisg per Financa, Fkonomi o Zhvillim 16 Komungs,
Parpshiraesit ¢ kerkeses, dhe
- Aok

11 1 Wane i

'{r;ﬁﬁm; Mlvordvenei



REPLBLIRA EROSOVES - REPUBLIK A KOSOVO  REPMEBLIC OF KOSOVO)

Bosenisgiena 0 D0zt Gt Preagmas Nhimeesmsi b ol e

N r:_-. etari 1 }-.-i-mrm-mi.'--. )
NZAE N, ARGAM-R IS0
Phic B4, 40, 2008

bhpaocish

S e e horkests 18 parashtroor w2 Bamadin Ahovens meen fshoshog e one iseopers 1006 R S
mbihien® romentale pée shenmin e Bashkéshores Féllenea Bajrakiars s dhe o stihak @ bushtove o
chomimise. b ol raportin e komiswoml pér shgyrétimin ¢ kérkesave sidhe biseuar nd Rrcealbonn
Sikren g subvencroneve U nrO6-29 2 1 de 2802201 50 ¢ né mboshictje réoemt T3 ¢ 3% 108 Livgin pdyr

Vietdgevorisie T okade: sidbe neni 37 08 S@toiie 1@ Komuonds, kevetan 1 Komuancs, Bie ke

VENDINM

Lo TF LENMIEN mjeict ol shamd prej 18000 Eure pée 2 Ramadan Ahmeti nea S0

neemidr i ndibmds momentide pérsherimim e bashkéshories, nc shvo- oogmnd

n ISH20TTIHIZTRTIN - RER.

L Permmplementimin ¢ Vendimit QOBLIGOHE T Dvejior per Fhaanca, - kanai
e Shvillion ¢ Bomunds,

WE o Adetet 1 bepohen nga peeicioni bushetor |subvencioneye ¢ iranslorowe e wvr e b

IV, Per veprimiel ¢oméicime 18 npoltohct Kesetari 1 komunds

Shitejed: Rérkesa, kopo ¢ leiémjoftimit Hogaria bankare. dok. mjckot dhe Tormualar,

Mmoo w dérgohe ;
- Ihrepiorssd pér Financa. Ekonoma ¢ Zhvilling 16 Komnds
Marashireesil w8 kérkesis, dle

ket




. .
57 B pha

2

HEPLBLIKA B KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVOY - REPT B 10 T ST

Bosmmare o ragashor - Cypstomg emgas o Muomscipading of el

K I"% CHatr hoonmmmnis

(2 e, JIME0L.%271
E¥e: 150, 44, 201N

Fdeaeiasii

M e 8 Rdthesds 16 paashiruar nga e lorent Sadika nga BshoShane e e pors | 230308345 !
difinne viventabe pdr sherimin e néods Samive Sadiku. si dhe pir shkak 18 Sushtese 1 wnds chomosi
Pavraiar ne raportin o homasiomt pér shgyveitimin ¢ kérkesave sidhe havar o8 Reesalonsn pir N

st encaaneve T oo U 60070 18 A0 TR0 2013 ¢ nf mbeshiene w8 oo 13 e a8 18| I R U RTRE T o
Loivkcagle, sedboe e nid 37 o Sadutit 18 Komonds, |.,_|':."||_'|_-L||'i i Ko Rie ke

VENDIM

Lo TR LEJOHEN mjciet né shum@ preg 100,00 Euro pér 2 Florent Sadiky rigsit dali g
e e 1 mdibmds momentale pér sheriomn e nénés. ng shiro-Hogarind ae L 3000301011 1738
HI'H.

I Peérmplementimin ¢ Vendimis ORLIGOWET Decitoria per Financa | konomi
o Lhvillim e Komamds

L Mjetel 38 lejohen nga pogicioni bushetor i subvencioneye ¢ tamsterove e v e keenin

Ve e veprimer e méteime 1@ njoflohet kevetart | Komunds,
Shtejec: bdrkesa, kope leti@rmgoltimit: Hopara bankare, dob meko dhe Formuiin

Vomdiomi o dérpahet ;
Drciteresd pdr Financa. Ekenomi ¢ Zhvillim (8 Komunds,
- Marashiruesi & kérkeses, dhe

- Arkevi

Krvetari | homunis
Shaban Shabani
[f

o




HETUHLIRA F ROSOVES - REPT BLIKA KOSOVO - REPURLIC O1F BAYSOIN)
Forsrmer oy & Ersmas il IR LI !:||':|E!;|: LOAT 'lil'!|:lil'"i.'| W Tha tkbe el
i.x-“'. l:;;: i Koy o o
B2 e, N 25035
Ihi: 24, 04, 201N

hpraipriash

PEESITT e

S 1 kel rhesave 380 pareshtroo i s N g Rlrier mea Pshok rwsicn o e o ession

e nsiimE materiale plr tsmspont e nd Spialin Regjional 16 Prisrenic, per i ks
s e komvisionil kemunl pér SBémdcidsi ¢ Mizdgenje Sociale pee syt ¢ kirhess
1 i

| NN 1y i
| R o I T |
ne Brepadiontn ple-Ndaren ¢ Subvencioneyve 00 ar 6 X 38 de I8 07 7001 5 ¢ me mboedhe

e bt par Vetdgeverisie Lokabe, stdbe nenit 37 8 Statutit 18 Komunis, krvetan @ Romuond e b

VENDIM
L TELEJOIEN mijcicl né shumd pro) 6000 Euro ple e Najazim Ddrici oo 05
e e 58 ndhrhmces ple dializg, né shiro-Hosaring ne 130700300681 30404
.

| e
Vi iesd s

B
Pérpnplementionm o Veambimin OBLIGOBET Dedinos por Tinone .
Al e By

HE  Myetet (2 begobion nea paciciont buxhelor | subvencioneve ¢ imnslers e Pisk 4
Iy

P veprimicl ¢ mateime i npodtoher kryvetan | Komunés.

Shitojef: kirkes kopja v Hosg hambare: kopja e la@mjettimin, dok smchsomd fommalan
Mendimi w dérgohet :

Prrcjrorise pée Foance, konoemi ¢ Zhvillin 18 Komunds
Pomsisbitruesie 16 kdrkesos, dhe
- Arkivie

hovetsrn 1 Wamuonis
|

oy 'I_;fi Friver Klovedvereei .
4y _. '-"'r_.
i -I,-Ir' ‘ L1 "
i KR
| Al ' r



s Wy

REPUBEIKA KOSOYVO REPLBLIC OF KO0

vl B HIOE |

HEMT BLIKA F RKOSOVIES

o o Phbeaas il Chppiiime Drgens Wh i did

Bovvyrarn v R aminnmes

2 Sy A 2y

Ferg 20b thd. 200N

Phisppiints

RETIH R

Coh Mesiebs e nr ekl |

b kerhesis W parashorwn nge 2 rming ELYLR I SH:

I EREY AH |"-._1 st por nd Speabon Beejional @ Priveeni - PEr Rk ever b, o el a0 i
e ko i i peir Shcndeiess ¢ Mirdgenje Sociale pér ""Ill.l:"\-l'l.:i!h.ll ¢ ‘,;_-;LL.,--L: sUdlie ey o
Bovpatorl s por SNearjen o Subveneioneve O pr 06-246 G IR Sbeshicne @ neng Prese
il per verdeverisie Lokale, si dhe nenil 37 @€ Siatutit 18 Komunis, Lm. | Koamui's, bage ke

VENDIM

ot |“|'I| (R

VE LEJOHEN e i shuns Pt oo Furo pér e Frming Asy oo

1.
¢ enilr b mdthmds pérdudied nd shiro Howarine ﬂ]IH‘J!]ﬂ[HJHl‘.{m". HE
e M implementimin ¢ Vendimal ORI AGOMET Decpion pér Fisaner 1 honon
Al e K omunés
HE - Mjeter 18 dejohen nga posicioni bushetor | subvencioneye o Irnsforme e exrn ¢ kvt
N Pérveprimer ¢ msifleine @ njoliober Rrvetan 1 R

Cjeksord, Tormalan

Shtogeit: kirkesa: kopa ¢ Nog bankare, Kopa ¢ letéenjoltimil, dok

Mendimi u dérgohet :
Drreptonise pér Finanea. Ekonomi ¢ Zhvillinn 1@ Komunes,

Farishirueses s€ kérkeses, he

Yikevie

horyetari | Komunis
- Shapan Shabani

£y



REPL BLIKA F KOSOVES - REPFUKI Thy hofds{¥yvi
Perrprrarr a0 Dreasdind

REPE IR O REds)y £}

Chpadena Preagad YToamwcpabas ol Db

Fervclurra h-:|.=.rum|:~. -
2 Nes Jiind- 2]

P20 B2 T E

Pyisash

gt
i

1 L 1 - - . R . "
P ikl Fhe s B paraslilriwn s s Sochibas i tsheSlmine: e

s matoriale pér transport plrnd Spitabin Regionad 10 Praenon

Eapr ko chiithedin o e
e & eenTisiomt kismund pli Shendetdst e Mirdqenje Socudc por shg s eftimin e hErkesiy e, o il b
nd e sidiordn pér Ndarpin o Sabvenetoneve 01 prfbe-2460 58 02502 M5 ¢ nd mibeshiene e

e rept pide Metdgevenisie Lokale: st dhe nenit 37 & Statatin & Komunds, kevetari | Kamunes, hic bow

VENDIM

I'E LEJOHEN mjctet nd shumd prep 240000 Eura pir v.5wena Sadiku gt Bshe Sk
e el 1 mdibimds pdr dialieZ nd shoro-togaring o 30 T03 02093850 - BiPS.
I.

Pér tmplementinnn ¢ Vendimit OBEIGOUET Drcilori pér Financa. Fhonemi
coA e i e Boenes,

Mietet 1F lepohen nga posiciont buxhetor 1 subvencioneve o rmstorove mea e e ket

IV Pér veprimet ¢ mteime 1€ njollohet kevetari | Komunds,

Shtojed: kirkesa, kopre Hog bankare. kopja e lewomgodtimin, dob . micksors, il

Soerdiog w déeeohicn

Prrejtonst pde Financa. Fhonoma ¢ Zhvillim & Komunds,
Paeashirieses <6 kirkesss, dhe
- Arkivit

Rrvetarn i komunis v
Nlravbgnr Sivirbivend




T
1 .'-",rc. s
et e
Wiy gl

REPUBLIRA B ROSOVES - REPURBLIKA KOSUOVE 10080 B OF KOOV

Foemmnin ¢ Aivipashit  Ehgdting Dragas W migipade oF 1

i‘u'}r::lr'r | Komunis
AR Sory DG 14600
1 20 (K. 201N

[hragcish

Mok g 1 R rk eses e parashiruar e wShkelgun Shabam A B0 Kok, 1o persd LI S 30
ndifeng nrgeriale momentale per shkoflm me nevea 18 vecanta., pér shhak 16 kashieve 16 rénda hoifni by
Hhw s hanar né Rregullortn pée Ndarjen ¢ Subvencioneve D1 neh- 20600 16 dr 08 2003, cnemlsestitete |

el P g SR i;.';'iI: (RIS 1'-'1_'1-.51'.|n.‘-". crispe Bokale <i dhe nenit 27 R e K oniinds, Kevietari b Ko I

N [Sa e

VENDIM

I VE LEJMOIIEN mieter i shume prel 2000o0 Furo pi e hbkelgim Shabni rea (50 bl
e emir 1 ndihmés momentale pér shkolline, 6 shire Howzrind o, 1 A O03006036.1 559
(LS

Ii. L l!ll[1|l._']1ll.'|||.i|'|"|i|3|l_' Voendimml {““,":.[]”FI F:I|'-|_'_|||_||'|;| I"||:'| T emane. |-'h|-.:|.;;.|n§
ceS il e Kamuynes,

1. "'Til.'ltil i ||_'_i|1h|.:||: it ikh-"ii.‘iut'li bushetor 1 subvenciomes Co trmsivroye (REEH R W L.-_'.a bard

I Perveprimel e méeime € njolohet kryetar 1+ Komunis,

Shitojei: kirkesan kopja ¢ Now hankare, dhe kopia ¢ letémijolima

Mendimi o dérgohet

- Dreporise pér Financa, Bkonomi ¢ Zhvillim 1@ Kaomunis,
- Parashiruesit 1 kérkesés. dhe
- Arkivit




T3
-

REPTBLIKA FEROSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REET B0 00 hinis

Rosngirin ¢ A0vmaashal CYpstina-Deggas Nagecipalis of Beagach

B o 1 Bty
12 S AHE - 204
Utz 200, 0 2R

Phespiash

ok Bl 0 RErkesCs 18 parashitvisg v 2 Bming Csmami nea shoShagne, mc i petseig L L iy
et pdibimd materiale pe wanspon pérnd Spitdin Regjional @ |:"I.-|'l.|'|l._ Tt ko sl o
gt komisienil Komunt péeshimlenda o Mirdgenje Socide s shapord im0 L L Y|
Roresallortn per dedarfono Subsencwomes ¢ O nr e 24607 16 ul..'!{.'i: LR e s et

b e e Metdgeverisic Tokale, st dbe nemit 37 @ Statulit 1@ Komuicés, kpvelan @ komunes e s

VENDIM

L FE LEJOHEN mijetel né shumé prej 240,00 Euro péi 2. Emine Osmani o0 1 Sl
e emdr 18 ndihmdcs pée dializénl shivo-logaring nr 1502001 HDS2KESE - BREK

e Pér paplementimnn ¢ Vendomat OBLIGOHET Dicionsa pée Vingmea, Fhonoes
AT e boonsnes

IEE, hjetet of Tejoben noa posioni boxhetior | subvencione ve O e ieros g i s ia o bt ol

V. PEr veprimel eomiéteine 1 njoltohel krvetard | Komunds,

Shitojed: kérkesin kopia o et bankare. Kopja ¢ lei@miolimein dok, mjeksord; Sormukin

Yoenmdomn w dbérroahci ;

< Pheporiss pér Fnameas BEkonome e Zhyillime 18 Komunés,
- Parashirucses =i kitkesés, dhe

- Arkivil

Hr_!. CHFE 1 Reoenuiani s

e Nva b




-.l-'i

A
qu-'u‘gj.

REPLBLIR A F ROSOVES — REPUBLEKA KOSOVO - BEFE 1

ekl BESEIN
Rorombiing @ Bragas ol Chpdioma Prgmas . Y,

WECifauledy & Hiasl

Foevtars @ Kinmisnes
2 N, JAR-3T 5
F¥e: b 0d, MR
[Vimoash

Al hasdac Lerkesey g it riar nesn 2 Neaida s e Nata BN b e, s b, pegss 4 o Y
it mimeentade per sheto, siodie pér shkak 1€ kushteve t@ miin chomnl L
hessnsinnt e shovedlimin e kirkesave si dhe bevear i Reg
L 1 3R, 200 Y e mbeshictpe & nenit 13 ¢

Wokomands. krvetani | Komonis, hic ki

P ekl 110 --|-|.nl 1y
pullorén pér Nelaricn ¢ Subvemeianey e 0] e

SHE Lagjit pir W eliquvensie Lokale, si dhe nenir 27 &
Bhiluln

VENDIM

Ff- LEJOHIEN mjetet ni shumi prep ESton Furo pir g, Majida Ahmeti noy 4900

I pahy,
Cemer e nelthmis momentale pée shorim, ni hiro. o

ne LITIOIIO86859 - 1
th Porimplementimin ¢ Vendimi ORL. FGONET Dieqron

o P, Tokonoed
AN ¢ Komunds.

L Mivten & Jegohen nga posicioni bushelor i sih CACRCYS © Lamslerone mdn vrn o ko

. Plrveprimet ¢ métejme 16 mperdiohet kevetart | Komunis,

Shiegee: kirkesa, kop, ¢ letérjoliimir, Hlogaria bankare. dok, mjckat dhe Tormularn,

Semdim v dirgohet

- Dreptorsé pér Finanea, konomi ¢ Zhvillim 16 Konmungs.
- Pazishiroeses o krkesis, dhe

Arkinit

hl\lhtH i bumuniy




' ]
| "
HEPURLIRA F ROSOVES - REPUBLIKA KOOSOV REPURLHC (0 R OISO
ot o PreEms it ﬂ];.i:iilu.;l “I'H,‘.}Jﬁ 1'|I||||'r|_'i|:-:|1!l_'. el Freanmash
|'.'-:I_'- |,'I,.t.|.1_| E-u:illTl]i.:"- o
B oo BOEEAE-B ] 3
P M, 20K
Fraesh
S bored 10 Rdrkesésd parpshiroar g s lsmmly Rohiot nea tshe Brods meeoecpoess A6 T e
prchibnid omentide per shonm, s dhe péeshkak 1@ kashieve @ riémla choronkos beaar nd rigeartin ¢

kuprsonit per shoy fétimm e kérkesio st dhe baagie né Rivautlosdn por 24
It

IR ER N 1] R I T T ST R
g PR 0T ¢ imbeshitelie W nenit 13 e S8E Fagpi pér VetGgevernsge b obale, sidhw nenr 5
Statutil 18 ko osunes, krverarn o Kommncs; bic REW:

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mijctet né shumé prej 150000 Earo pos e bsmaidy Rabie noa tsho oo,
né cmir 18 ndihmés momentale pér sherim. nd xhiro-HogarinG - ne D 300LIEHEM2IARGE - BPR
1L Por amplemontmin ¢ Vendimit OBLIGOREET Dreporia pér Figanca | Ronem
e A lbim ¢ Romunds,

HEL. Nljetet 18 legohcn nga poeicion buxhctor 1 subvenciones o transBerove aga 2vm o ket

IV, % veprimel e mélejme 16 njoflohet Kevetar @ Komuonds.

Shtojoei: birkesa, kop, ¢ let@rmgaetiimit. Hogaria bankaee. dok. mickut dbe tormn b

Vendimi u dévgohet :

Froptom s piir s, Fhomoent ¢ Shvillim i Konmonds,
Parsshirnaesin v Berhescs, dine
- Arkivil




REPUBIIR A L ROSOVEN - REFEBLIKA KOSOYO 0 RETL BEIC O B OS000

b v P Pesmas it Hpill.rm IYrasas Wenmierpahies vd Eresash

horvetart | komunis
{12 N g - 3133
Bhp= 240, (54 MY
Frrasash

S el W krkests <8 parashiruar nga Fortesi Tahiraj ned Dissashi . gie ar pers (2903300
nabihee heaneare pée shénm. sedbe Raportit i@ Komesionit Komemal pér shoportimin ¢ i@ke s z
rhwshtetjo 1 nenil 13 ¢ 3% A8 Lagjil pér Vewgevensie Lokale, dhe nenit 37 16 Sttt 10 Ko :
Poewar né Rregulioren pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 07 ar 0624657 18t Y807 003 keven

B, by L

YENDIM

g% . - = iy . q ol - ' 1 '
I- I i".- l I'l“.:” I]'-"'l 1Tt e Hr'll_ll'l':l.,' ITI|'|_'| _‘l““,‘”“ I'_“l'l] |'||.': e I_‘-.||'| sy ! 1 |”r:|_r 1Ty 1}
nd cmdr G mdibands per sherim.

I Mjeter i ransterohen babail (& saj Shenasi Tahiraj. me ne pers, TOGOT 70500 i i
Howarind ne I3 THENTRI4044 - BPR

ML Per implementanin e Y endimit OBLIGORET Doeporia pée s, D koronn
e Ahvillinn e Kemunés. ¢ mjetet € lejohln nga pozicioni buxhetor tsubvemenme et

s
= 1 ik

transtereve nga sy ¢ krvetan! 18 Komuands.

V. Pér veprimet ¢ métejme ¢ meliohet keyvelart | K omunis.

shiejels kirkesa, kipicr o letrgofiomi) dhe kopja ¢ xhirobleorse

Voo o difesober ¢

< repronsé pér Financa, Vkonomi ¢ Ahvillim 18 Komunis,
Parashirucses s Lérkests, dhe

= Apkive

s zcohhiadvan Shabuani

krvetari i Komunis r



REPLREIRA F ROSOYVES - REPUBLIKA KOSOYO  REFU IR0 OF ROS00

Bovrrmiiingg o Lha ey ligr 1!|||l'\.FiI'..I |:|!'..|=l:.n L STRTERFTITE CER T i

Boosoetars 1 Ranmmpis o - o
0 S RO A 3
Bii: b i, HITY

Pheaeash

e s ki rkesay o bl LTER! aoed s et B A R 1 e eaaril
PO T2 Lo v hend nsalcrsnde pEe qranspert pde ol Spvlaian Beoiwind 38 Proceemn ey e Rover diil sy

Paresit Bl raportin < hsnpdsionil kemuanl pér Shéndet@si ¢ Mipbgenje Soviade por shigviciimin ¢ hrkesin o s
abbs Bt n8 Reegullontn pée Ndargen ¢ Subvencioneve 01.ar 06-246/2 18 di. 2807 2013, ¢ né mibeslielse o
mennid D3 30 Lagpit pér Verbgevensie Lokale, sidhe nemit 37 18 Statulit (8 Kominiés, kevetart 1 Konsss

=

1 II }
1L Rl

VENDIM

- TELEJOHEN mypetel né shumé prej 240000 Eoro pée 2 Bedzat Dauti nea G ol
nt ey W ndshmés per dianlizS, o <hiro-Tlogaring ne 360030001 10022 - 1P,

B Peeamaplemicntiman ¢ Vondimil QBLIGOFTET Dyeptosi o | e, Fhomsen
e hvilhim e komunds,

ML Mdjelet 1@ lejohen noa posicioni buxhetor T subvencioneve ¢ iransleroye nom e o ket

IV, Pérveprinmel ¢ méteime 1€ njedlohet krvetars | Komunds

Shinjei: kdrhesa. bopa e Hog bankare, koppa e lerérmjoltimin dob ook sord frmokan

Vendimi u dérooher :

- Prreptowisg pdr Findmngin, Bhomanmi o il lion d Komunds,
Parashivoesit 18 kdrkesis, dhe

- Akl

by etari o komunds
et han Shabons K




HEPL BLIKA B KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBELIC OF ROSON O

o adprentt o 1k bk Croibome Blragars S0assc el s of Bl

2 L T I R Y (R T
BB N, JIMETE-5KGT
e 24 04, 201N

Praiimsh

Tk ke S ke ks s |8 |Z-:II.I!~|!|I'Ii._!! EECH P T e e I T o TR | RIS TRRETT st 1T A (! 1

whthehie st e ransporlpie 60 Spetedm Bogponal @ Priacm, pér s sever shialiedn, ¢ Baar ol oot
Chavssdon ke P Shfmdedso e Mirtgenje Soeialé pir dhpyrelimiin o Wtrh oo, S0 he e
e publesrdn plr dabien e Subvencionesye U1 00624602 16 d 280220013, ¢ n@ mbeshione B mome 13 0 5%

b pede Mot verise d okaes sodie nenet 37 18 Satulin 1@ Reommmés: krvetan K emonds hie Lo

VENDIM

LoOTE LEJOHEN mjctet nd shumé prej 240,00 Fare pér oo e Skeway i fsh Ree
s civicr B ndhhnads pir dinbiec, a8 charo-Togarind ae TRO2HT TG T34 - [ F.

i, PE implemeintinnin ¢ Yendimit OBLIGOIIFT Degiton odr T omme,. | b o

o vl e K omuonés,
HE Talebieaph) A F“'lrifi””i bushetor i subvencioneve o tanstenwe L TH R W N SN TN

Py, P30 st o midle e e njpublohet kevetarn o Konsies

Shtojeé: kérkesa. kopja ¢ Hog bankare. kopja e let@rnpoliimit, dok. mjekserd, fommulin,

Vendimi p dérgohet ;
P i Fogme, ERimcni ¢ Shaallim o K omncs
Prastries W kdrkests, e

- Ak

by etart | Komunis
Strohan Nhihani




I BRETRA E KOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPLRI 1

boriiataiia g Bhepsaishin

OF ROSOYVE
Capetame Bhrgees Somwsprhity of Presesssh

beorvotsie 1 amunes
T S T T W
() T e

Ehpateasd

1 Y ) .
v B I RS T8 parts e rpee s 8 e e e st s e v

S | "!': ! THL
i . ' g |
o T a0 (P L T P S per fl'i:|1‘5|‘1"|'5 e ?“-|"=I|:|illl !'h,'!:il:-i].ll b e T ik e 1 |

vapertin ¢ komisinit kemund pér Shémdecs ¢ Mirdgeme Sociale piér shigyretimn ¢ bird

(Sl Sl g TR Rty (S 1 T o TP
e Bregallordn per Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 08 06- 29652 1 de 28022003 ¢ nd mbeshielio 16 e

dit ple Vetfgevenisie Lokales si dhe nenin 3708 Siatunit (¢ Boommuméis, krvciar 1 b Gmusnés,

| = T
LML i

VENDIM

L TELEMIEN mjciet né shumi prej 240000 Furo per w.Lrmija Destani npd 1500

i W ndibmds per disdicé nd shiro-Hogaring ae 1300003300 08366 - 12P5
I I implementinin e Vendamit OBLIGOHET Drejioria per Financa. | konans
¢ Sheillim ¢ Komunds

Mietel i€ lejohen npa posictom: bushetor | subsencioneve e s erove o s .

4.

Perseprimet ¢ mdteme 1& npediohet kevetard |k omunis

Shtajeis kerkesa koppa ¢ Hog bankare, kopja ¢ letémjoitinit, dok. nyjeksord, Tormulan

Vendimi o déregohel :

Breitonsé pér Financa. Fkonomue Shyillim & Komendds.
Pirrsshrocses =6 kirhoescs, dhe

-kl

horvetari | homunis
ST Parer Shorbani

2 iy
n Pl hive



REPUBLIKA F KOSOVES - REPURBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOSON ()
Boomuma e Mheapashies st Dirasas Maniepaling ol [hepgess

S — S - e

P cburi | B s
B2 S, ARAH-=T399
PR 20k 0 MY
Prmuash

S B 0 Rl rkoeses W8 parashiruar a2 Mustala Ejatil nea b K ikabiane my e pers, TIOR3, pey
el g i HIHT ;"u::l' xi‘:l.'l'=|1il'| S :'.i.:llr Pl r.i.|1i|1_ “i dhe nee shikode 1o & B LR P T T ROEI P
Puveuar 1 ot e komisionil Pt shoarEtimm ¢ kSrkesie st dbe baear ne it e e pdeMakaren
Subsenenmeve tHnr (6= 2462 1@ dL28, 02,201 3, ¢ né mbeshictie 18 neni 13 ¢ 38 LE Lot pee: Velidge v
Larharbvs st dlhe yenit 37 18 Statatit 1 Komunés, keveran § K omuncs, hie keps

VENDIM

L UELEJOHEN tjelel né shoumé prej oo Fura P w Sustafa Ljatifa npa B b ubol s
e emir L ndthmés momentale pér sherimin e dialdin, né xhiroeHogarmd e E3OL00GG0 312782
BRI,

. P implementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Prrejtaria pér Financa. b komom
¢ Shvillim ¢ Komuncs,

L Mjetet ié Tejohen nga pozicioni bushetor | subvene boneye LT T N T R R R SR

V. Pérveprimet ¢ mélejme 1@ njoltoher Kevetart | Komunes
Shiojeé: irkesa. kop. ¢ let@rmjoliimin, Hosaria bankare. dok myckut dhie formular.

Vendimi u diérgehet :
Dincptorisé pér Finape Ekonomi ¢ Fh e 08 Koomiings.

- Parashtruesit 18 kifrkesés. dhe

= Arkevit

Rkrvetart i Komunis
Sleerhaw N e




REPE BEIRA B ROSOVES - REPUBLIKA KOSOMN G REP] BEAC OF ROSONVT)

bomnuma ¢ Drwgastal  CIpsting Drasad Maseimatios of Bk

bors claire 1 Roormnis
B2 Ne HHE]-ROK
Boae X0 (1. MIER
Pheapmsh

et e Rerkeses i parashieodr ngace Barije Berisha ngs G Buee, rpers,
et e morenta e [PET sl si-olhae [*E shkak 3¢ kusheeve 68 einda chomik e L N vt o
hewnsiernit pérshop rétimim o kérkesave st dhe basuar ni Kregultorén pir Ndarpen o Sobvencicnee 0] 0 16
s §CTRE LT | JRe o BB e T I'I'Il'IL""il'l[l.‘l_ilZ 1 nemil 13 e afae ll‘!,l||| e § ‘*Il'li-:Ll'-C"-"q.'l'i::iL' okale, sr b o 57 4
SEAl w0 komunds: kreetart 1 Komundés, bie ke

VENDIM

. TELEIONEN metet nd shumd prep 150000 Eare pér 2. Barije Berisha nga sl By
e e 1 ndithmés momentale pée sherim, né shiro-Howarine ae. ] E2006398 700017 7-1C 6.

I it implemuitionin ¢ Vendimit OBLIGONET Pvejtorin por | anes, Fkomoms
AT i ook omimds,

MR et @ lejohen nga pociciont buxhetor i subvencioniove ¢ rmmsierone nea s & b enn

V. Plrvepnmer ¢ méleime & njoliohel krvetar | Komunis.

Shiojed: Kerbosa, kop, e letGrnjoltimie. Hoesare hankoree dak nveion dive form ol

YVoemdimou 1Ii‘|‘1_{:|hct__;
- Dreponise por Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunis,
- Parnshireses =& kerkeses, dhe

= Arkivi

horvetari 1 Komunis




REPLBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOYO - JREFD L0 OF ROSOVT)
Wi e rramas il If'lphin:i l'u';p!_i.;.--‘é Shimbeapaibiny ol eigach
I-xrx cliard | Komunis
O Mg EOGAI-XTX]
I3 P00, 20018

RERTIERES

e hiec e kdrkescs W parashiroar nga « Boesmik Avben mga fsho 3o, me o pess TO0233L1 160
nilthic imomentale pér sherinman ¢ dgalit Grranit Zvberi, si dbe por shkak i Knshieve 108 cénda ckonomd
ey nd raporin ¢ homisionat pér shoyétemm ¢ kérkesave si dhe baeuar 08 Rrcoallorén pée Ndagjen o
Suthoeneenece 00T 06-2406/2 1@ dE2R02.20 13, ¢ p mbeshietje 18 nenit 13 ¢ 5808 Ligit pin Vetdgoenis,
Pokate s dbe nenn 28 Statula 68 Komunds, krvetan © Konwnés, bie L

VENDIM

L FE LEJOHEN mjcict nd shumé preg 15ao Fare pér e Besmih 2y beri cea 1sh o cs
ne e 1E ncibnds momentale pér sherimin ¢ djalin o shiro-Hogaring

e PRI G241 25 - FE1HE.

I, Per mmplemeninmin v Nemdioi OMSLIGONET Thveerorsa pée s, koo
¢ Shvillim e Komuondcs

L Wjeten 1 dcpohen nga poricioni buxhetor | subvencioneye ¢ irmslorove nn svr e b cant,

IV,  Pérveprimel e mélejme 1@ njodiohet krvetari 1+ Komunis,
shiojed: hirkesa kop. c leid L, Hogaria bankare. dok. mjekon dhe formln

Vendimi u dérpohet :
Pircporise pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim @ Komunés,
PFirshiriesin 18 kirkescs, dhe

Wkivid

Kryetars i komunes




HEPLUBLIKA £ ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPURITC 08 W)

borvmiiin & A0ragashin  Ohpiting Psigas Mhmmecipaliny ol Fleaenan

e u m

kv etar o boomunes
B2 S A00A KR
LR 2o g, 2IHR
Fmoash

N Tt 1 krkests 18 parashtruar ngs 2 Seiket lsmiailji g s 3red. nae tr pees. HROSROT 3810, 0
bt mementale por sherim. sedhe pére shkak © kushteve @ renda ckonomike, baear né raportin o
bomisponit per shgyrdtimin ¢ kérkesave stodhe haeuar né Rregullorén piér Mdorpen o Sabvencione
LR 20T eond mbeshietic @ nenil F3 e SR @ Lispin per Vordpeyerispe |

L l.”'ll»,' el

bl o Kiorimds, Kes el o Raemwinds, e ke

VENDIM

Lo TE LEJONEN mjetel ni shumé peei 1500 ure pér 2.5cfhe Esmailjing 15h el
e 0 ndihimds momentale pér sherim. né shiro-Hovannd ne I30T003007541395 - 110

W Permmplementimin e Vendimit OBLIGORIET Drcjtors g Tommea, B konon:

e ARG H e e K omunis,
PH. Mjetet 18 dejoben nga povdcioni buxhetor i subvencioneve o transliro e npa vird o b

By Poovepromel ¢ méeime € njoliohet keyetart | Konungs,

Shitojei: kerkesa kope e letérnjoftinin, Hooaria bankare, dok. mpeban dhe sl

Vendimi u diérgohet :
Dreptonist pde Finamea. Fkonomi ¢ Zhvillim 1§ Komunis.

Pavashiruesi 16 kirkesés, dhe
= Arkivi

v elzers 0 oy




f_‘I . ir
= o

REPUBLIKA E KOSOVES - HEPUBLIKA KOSOVO - REPUIREIC OF Biisid )

Kaoming ¢ [eagashi  Opdting Deagat - Momicipabits of Dirggash

borv clard o homuanes —
Y ™o O -R6 TN

Pes e g, 20K

Virswoash

NC bt 10 kdrkesds 1 parashiroar ngacebatic Fegaultaho oga B 3rodesan, s or s, 2007850
prt b mamentale péeshovmnm o habait Hidajet I-q:_unlhlm_ st dhe pérshbkak 1 kushiose 16 st
chonanihy, basuar n€ rmportim e honnsionn pée shyveitmin ¢ kérkesave sedbe bassar 0 Rreeidlors o
Sebieper e Stubvencioney 0T e 06 206798 dE 28 02 20030 ¢ e mbeshtetio @ nenit 13 e 3% 10 | LT I"u'.'
Vierdgeverisie Lokabe, st dbe penn 37 w8 Stanutie 1@ Komunés, krvetar @ Komunis bae Lo .

VENDIM

Lo PR LEHMIEEN mpctet of shumé prep 150hoo Fara pér 2 Fativ Fejeallabo nes 45h Brodoson
ne emir I mdithmids mementade pér sherimin e babaie nd iz Booarine . e LMOOI0 0431945

IR

I P implomentimin ¢ Vendimit QOBLIGOMET Drejtoria pée Finanea | bonons
< Lhvallinr e Komnnds,

1L :"-l_‘i-.:[l."l_ g |..'i|,'l|'|u‘-‘| erde pewetc o b letor 1 subsenciones oo s berse o sy e B ST

IV, Per veprimet o mctejme 18 npofiohet krvetar 1 Komunds

Ahojeg: herkesa, hop e lewenjortimin. Hogaria bankare. dok. mjeka dhe tormalan,

Vendimi v diirgohet :

Phrejlorisg ple Financa, FRomnomi ¢ Ahvillim 1@ Komonés,
- Parashiruesic ¢ kérkeses, dhe

kil

Kesetari v komunis




PP BRELIK A B RUSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPL I o) el EsCEN LD

Borinma e Fdejrasleie Chpraiarn et "|.I1uu.|||.|l||~ b Frraaes

— e —_

kv ehind 1 haminnds
B2 N S 2424
ERe: TR0:20EN

Vel

wrt Pt hdrkiesds o pawgsharoare e el v Fertmioma he R g, pes lesr mmnlemls
T B SRt TRl TR T T AT T shiksstlinnne vapeds Wubacln : I Ve i

Stk ol Spennl - Qendren Bueione pie MEson dhe Kéabnllon “Fad Son Preeren, e isr i ey

e Ao eoSiibyvencionese D ar 06-246/2000 dE 2802 2003, eomd mbishneie womenn 1 ve 38 0 T isnr pi
Vot erispe Dokale, dbe nenst 37 0E Statutil 18 Komunds, kevetan 1 Komods, e R

VENDIM

Lo TE LEKMIEN mjetet nd shumé prej 250 Faro pér 2 Davim Fortnn npa isbo R osno
e enwer W shpeneimese pér pagesén o transportin pér shkollinnn o vigees, né shiro-hooann

ar EMPT O3 00GE R BPE.

I Pévimplementimin ¢ KEG] Vendimi OBLIGOIET Dreitor:: por Fmaneie BRonon

e el o Kemmunds,
L Whetet 18 lejohen nga posacion buxhetor 1 subvencioieve o dranslerone nigi ovrin e byl
IV, 1"frveprimet oo mé tepme 1€ njofohet krvetart | Komuonds.

shtojeit kirkesoovdietmi 1shkols kopis o How hankare dbe o ladrmo o

Vendimi u dérgohet :

Freponsd pér Financa, Flkonomi e Ahwillim @ Komunds,
Parashiruesit 18 kitrkesis, dhe
hrkevil

horvelari | Komunds
St Shahani

ol




RETURL IR A RKOSOVES - REPURBLIKA KOSOYVO = REPE IO OF KONV

otz ¢ Diastier Ohpiting Beagas Mavoesgaliny of Breigsasn

Fory viari 1 amocs
T T e TR B T
[3gs 2 LALLM
3 R IS |

S et kerhests 16 parashtrwar nga 2 Zemeije Ibrahing g 8 S P e YR N ji
oor mlibnd pateriade pln sherim, ¢ bazuar né Vendimin e KPEsi dhe bazar ne Boreisu | e pit N,
Sl et ¢ O e O e G dL 28 02,201 30 e ni mbeshitetje 18 nenit B3 2R @ Ligpn pu Vet

Lobetbe, st dhe e 37 08 Staron @ Komunds: kevetar + Komundés. e ke
YENDIM
L TE LEJOUEN mjeiet né shumé prej 150000 Exro per e Zemrije oo o s Brodosass
wis e e adibies persherim, o shivo-Hogarind: nr l MABIINTYTIZEN - KI'H

Ii. LR TN T (YR B TSV oo D CYRL DGO EE v prescist e Do
ot e oo koomends

il Yibeted 1 fejohen e povicioni b heior | subvencioneve ¢ ranstorey e s o s
IV, e vepnmet e mdtepme 18 njoliohet kryetar 1 komumes

shitaged: hithosidohumetet e mijekul. kopja e letérmaodtimit. dhe Hog bankare

Woepddbo o dérophet ;
rertserse per Fmanca, Eronoma ¢ Zhvillim 18 kemunids.
Kaimitetat pér Politkd ¢ Financa,

- Papshirucscs st Rirhosis, dhe

Arkivi

borvedarn @ hoomunds
Nhudgesr Strafni

az&u?’




REPEHIIRA F ROSOVES - REPUBLIRA KOSONO 1ETEREE 00 B sty (|

beirming ¢ idrarashe  CpStia Bimimas Musoospaaiog o T
horsetars o bemunes
A2 S, ALY -8 i
Phi: 20, 04, 201N

R

S Pawes B Borkesids te pemasitroar s Aduan Belaho g tsiAapiicahe, ae o
ERETC A e pedr b rin, sl et shikab b s hilos e 10 il cksaoraaiivik e, e
ksl it h||~|'~ln.ll abn G hdrkesave siodhe b 08 Recgutlorén pér Ndarjen oS obsoncimes
VI E B TR I 05 e el mbeshietie 18 nenil 13 o 38 & Ligii ple Velgeversie Lokabe, s dhe nere 2
St i Romunds kevetarn | Kommmdcs, bie KEi:

YENDIM

. TE LEJOIHEN mjetel nd shumé prej 200000 Euro pér e Adnan Fetabu oy G Ao
nd cmidr 1 mdibmids momentle plrsherim, né shire-Tlosarin nr. h]]ﬂmll]ilntﬂ Fdbds - JEFEE

. Vi implementimin e Vendimit QOBLIGOHET Dvefioria pér Finaoc | Eomani
e e o o,

L Apetet 10 bepohwen nga poricion bushetor | subvencionese ¢ irms oy e re oo ok

V. Pérseprimcl @ mélcime 18 J'|_i|'||111:lh|;| |-.l_'u_'1;u'i 1 konmomnds.
sbtogeis birkest bope letémpoltiml. Hogara bankare. dob o mpekar dlse Seanban

Vendimi u divgohet :
- Areptoresd pér s Blomony e Ahvillim i Komuonis,
Facashiruesin e Kerkeses, dhe

Akl

kryvietari 1 lkamunis
Sl depeny NI

Deeei

-




REPE RLIRA F KOSOVIS REPLBLIKA KOOSOV -REPURLIC OF ROSOVE)
PR i Thesgeshil”  Ehpiting Brapai  Sunicsplioy ! EFRTTE

o idarr v R v s

H S D SRR
Byl 28, hd ZakR

Dhesaash

St bl Lirkeston 16 marashieuae A A S b Giashi nga IsTe Finseinge i o psors 3000098 7844 S it
Caherrim o g Musiee Ciiaghi i e i whbol 12 Ly VO s el
L ) rastenilper Shgerdtngn e Afrkesave s Jhe b 1 F: i
PRI e Lo 06 2 TA T L3002 3010 e pt s lie 4G neen | M

Daskirdis st albiy swemit A7 At 16 K st hevetart | Komwnds, hic ko

VENDIM

B LELOTREN et 0 shumd prep LMoo Ko Pt e S b Coashi o £ 53

5l LR EE

it emr B ndilimds momentale pr sherimim ¢ motres, ne wding Lisscinraond-mp, T30 REMEHN 0 )

BI'R.

Ho Bimplementimin ¢ Vendimit OBLIGONHET Direporse pée Fosnca, b oo
el | RTEVTI 0 LiTT i

L 3 e e depohen ngh posiciont buxhetor s sabvenvisoe e ¢ et [ (B SR TR e

IV Porveprimel ¢ mdejme 1@ mjoltohe) Kryctare | Komunes,
shtofei: horkesa hop. ¢ wetcrnpoalimie, Hogaria bankare, Jok. majek e diE fermualag

Yendimi n dergohet ;
Precptoris per Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim 1@ Koy,
- Parashirasses o8 kiirkesis dhe

Ykl

Koryvetari 1 Koamunix
riglen Nl




REVED AR A Y ROSOVES . REPURLIRA FAMSEINEY  REE PR 00l odase sy ¢

WRELIATEART I 3 B FE LY (19 b Drmesis o Yoo § ok e
By o bore 1 vt s
RN & EEETY O 1AM |
{35 20 Rk 20N
LBV
" S o bt e R L, i Js

L f Ko EH LR HH i

Fagmtrlin & Kot o shg eiFimmm e b frhesanve sl dhe boewr ne 15 Lol S
sy e bhe e AL 2RI 5 e ol mbigshieje 1 neni ) bt i e Wi o

ORI b die et v RS Shlull W6 K omunds, krvetan o Komunis, hie Lot

VIENDIM

Lo TR LERONEN myetet né shumé prej 10000 Euro pé eovilije Gkl e b e
e emcy e ndehmds momentale pér sherimin e dijalisé shiro Dagaring ae E0TRSIHGON |9

1P,

11. Gromiplementimin o Vendima ORBLIGOTIET PO e e el b b

¢l e R amuends,
Fli Myenet W betohen poa posctani buxheior b subvencioneve ¢ trimdoea e o s

V. Porveprimet ¢ mdiepme 1 mpltohet kryetari 1 Komunds.

"‘\rltl_ul.!._ kirhts, !-.-1_|' Lk ||.'I|'.‘|'|1'p.'|r'l:i|1!il, Hl.r!_-.miu bernkowe, lok, impek o abe lopmulas

Yendimi u dérgohet
DireptonsE pée Fimoca, honomi ¢ ZAhvillim @ Kamonds.
Parieshiirueses ¢ kérkesés dlwe

el

Ky etar o lomnnts

o Nhabirin




b1, =

R BE TR BRSOV ES - REPURLIRA KOSOMNO 1FF 13103 TR NS R
Somannc v Demgaxhal Chpitiog Dewead Mkeeuelies of Do
Kevetnro s Komunés o
2 e T RN
[z 23 )b, 201K

Pesizinh

s B e ROrkaesEs 0 pamashitnuar nea s Behiadio Dommeqct nga s Mk, me se pors RN
1 i o stade pérsherinen o djadic Reshin Ponmgesct. e i shhok o s hieve 1

H ik
R b S raporim hamisionit pérshaperitinmn o Eerkesave sialbe byenar g Rieonh
celarpart e By crcaneye TH e D=0 18 280720150 nd mibeshiiebe 1 e TS T
Virtdgeverase Daokalel sfdle nenit 57 3w Staedio 18 Konuands: krvelard | Komtunes. b k
VENDIM
I PR LEIMBEEN et nd shumi prei T0on Euro pér 2 Bebadin Doamweeti aca 00

e e 16 s momentale pér sherimen < djali.md s Hivo- T me E TN 51

[1*H.

M P implementimin e Vendimit QBLIGOTLET Deejuoria pir Fimanci D konmsi
ARy e e ko omandy,
PEE, Aljerer oe dopsdwen FagRal iy I P LR | S ere T o e s

[ EELH R

V. Pér veprimel e mdicjime 18 ajollohet kevetar | Komunds

shitojed: kivkesa, Yopo e let@rmottio. Hoparia bankare, dok mjekat dhe formulir

Yendimi o diéreohet :
Direjlorisg pée Financa, Ekonami ¢ Zhvillion (8 Komunés,
Pavasbiroesiy 3 Edrkesis, dhe

= Akl

Kosetars @ konmignis
Shraphan Shabani




HEELBUTRA . KOSOVES - REPUBLIKA KOSON O - REFL 1B

e BRSO ()
Komong s Drameshii l:|1'a'\-1lill.:l rineas

& -|l:'|||.|I|:| il ey !

Ik.. r.x claeii I\-'1|||u.i|1=.-
12 N HUEH]- 3050
E¥e: 20 0H20TN

Phirarnand

N beee W herheses (e panishiroar nga 2 RexhepGéedellag nga dshoWrcnes mo nepers U020 LS T w
withesd mesmentale pér shormin e diahtBlends Géndellig, s dbe pée shkak @ basbitese @8 rdmdi ckonomihae
Pt il pporti e komsieei b per sy rctiman ¢ kerkesave siodhe leeuse néHrevidlomie per S e

b e sty I e A= T L RO, 2O R ol mibeshile e Enemil 33

it
forkobe, seddhe poemit 37 68 Statnbt 16 komunds, krvetan @ Komunés, bie hGéwg

P iy pir Votcges o

VENDIM

LR LEJOHEN mjetel o shami prej 15000 Faro pir o, Rexhep Ceéedellag nes 0 Heen
o emdr 1F nidhhmdés momentale pér shermmim e diahit, né shiro-Hoesrnd ne, ERE20 L0981
HFHE.
1L Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Deejtora pér bmanea, Ronann
e Shallim e Komunds.
ML, Ndjoter 18 lejohen npn poriciont buxhetor 1 subvencioneve ¢mnsicrove nea wvrae e
v,

Pér veprimet ¢ i €npelehol kevetar 1 Komaiis

Shiojeé: kérkesa, kopoe let@emjoliimit, Hogaria bankare. dok. mjckut diwe Bmuabar

Yoendimg u déroahel @

Fhecptorse pr Bonanwa, Dleooomi o Al itlim i@ kosands,
Parasbireesi 8 kérkescs, dhwe
- Arkivit

krvetari | Komunis
Mgl S

Pl

e

r



HEPEBLIRA B KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO  REPUBLIC O0F WS008 1
koormmmimg ¢ B ragashit Orpstima ragad Manscipelity of el

Borvetar 1 lhiomnis
SRS SETIRE U I B e
R P O

P

St bl a0 hlrhescs S8 parishtriny ngn v ReEr Rapadam kedctiar 1 O

AT R o

i

. ]

Ponstomistes e dhe Invabdcve 18 Punds nd Dirsgrashe plr ndilim isanciare pée mba B o shipendomons |

kv itcte v 18 ks organiate, bieapr nd raporiin Komistonie B omamal pide <nos retienm o Kok

(i e 5 i . P
bttt i Hreeuboida plr Nelampdo o Suebvencioneve 48 Kommnies 8 i
O PN R T A R B R et o T BT PET Vel 1 -

Boiesinds kel b ks e ke

VENDIM

L Y

f. VEOLEJOREYN mijctel nd shumdé prej) 300 Kuro per Dlreoimtestdn booananate W

Peaspmusttve dhe thvaliddve @ Panis, pf emer © ndileres pér v i im el

Rk betove s R Esaormnteale. nf shirg Bogaring ne, | AP R 2360959

e

e

i ey =|'I’l:"!|1.'||1'-'l'rfi|'!'l.f1'l v I\'I::l'l_i Vendmn OBLIGOHET 5 S sée] et ks

e Tl el oemuones:

L B oopetel 1 Jejuhén nga poricioni buxhetor 1 subvenciones o Jhe nmslereye fss o4

krsetaril 1 Komuoniés

iy, P e s beyme 168 e iehe horvetars | Komnds,

Shtojei: kovkesa, dhe e alar,

P¥reoresd poe oo, Fromemd o AinviBm i Komunds

PR | o - - FE
Povashiteoes &k drneses, dhe

- Adcksval

Kryetar i hinnund's
S frried

*



REPERLARA F KOSOVES - REPERLIKA KOSOVO - REPURBLIC (O KOSONO

et e s 4 1o ashil £ ¥patimi Brrgiees W ampad i o P

oy gt @ B i
02 e A -500 9
Fho: 2Abd 20N
fhrsirunh

N e 1 Rerheses s parashivwar iz 2 Femipe Tabick g fsh Pl ol H s (ol

il e e mesnentle pér shsolBigd,sedbe pée shdork o bush . T s s AT
it borees i edmgen e Sabiveneroneye T nr s 20000 6 o 280 2005, v b sliet e 358 i
Loigennl padr Setdgeredisie Fokades s ding pemil 37w Salnm 18 kemincs. kesciars s Fasennnds, bkl

VENDIM

Lo T8 LEJOHEN mijctet nd shuné prej 200000 Foro pér w2 Femije Tabir nea Gl
peemdr 1 pdibmds momentale pér shkolm, né xhiro-Hooiring ne XG0T 4392 - 0

. Pérmplementimin e Vendimi OBLIGOWET Picitor pér Pasmcs: DRonosa
¢ A viElhm e Kompngs

PH. Mjcw @ lepohennga poseciont baxhetlor s subvencmmeve o imnsiirov e spe eam o koo

IV Pérvepnmet oomiélepme 1§ npolohet kevetar 1 kemunés.

Shtoged: Kérkesat, kopia o Howbankare, dhe kopjo e let@emjolima
—— - |

Yoo w derpohet ;

Dincptorsd pir Dmanca Ekomom ¢ Ahvilli 1@ Komunids;

Porashiroescs & kérkesds, dhwe
- Ak

Kryvetar | homunis
Shakpr Slabani r




REPURBLIKA F KOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPURLIC O Wi ()

bome v gt CpSting Bragad . Municigaliog ol D ash

by wtart i Komumnis
B N AR -GG T
Thi: 2464 2018

Nrwpash

bk 1 Ko thiesos W parvasiiteuar ngi e Lot A nes Ssho3mes, v nooess 170180
ndithmd naaderiobe momentade pée shkofimin e vilEstme dhe moteve. o dhe porEihok b Eoshileve gl
vhimomieke. i n& Rreeulloren pir Mdarpen ¢ Subvencioneve e 062007 w0 g ‘:-: TR
ribwishbetio Wonenit F3 e S8 G )il por Vetdgeverssie Lokale, sedbe nenit 37 18 Statutin 16 boonnte

B RN BT
koosaumaes, bip ko

VENDIM

Lo TR LEIOIIEN mijciel né shumé prej 15000 Furo pir e deuteion Arifi e (sl B
e e I ndihamds iromenit: il |'-.._| shiboll i o v st - el mrnt e e
AU T 70065 — BIMS,

I Permmplementinam ¢ Vendimit OBLIGOLIE ] Rrciinrly pe
¢ Lhvidlm ¢ Komundgs

s
L Y s e B | AT B

HI. Mictet 1 lejohen nga poricioni buxhelor i subvencioneve & transliro e e b

LR ' Ve e sl s a i T .
iy PR s cprtanet ¢ picteime @ njoflohict kevetard | konmmes.

Shtojed: kerkesal, gerlifikatat koppa ¢ Hog bankare, dhe huopra e etfrgoltamit

Vendimi u déreaher :

- Drejtonsd per Finonea. lkonomi o Zhvillim 1@ Komnis,
Poshitruesit 18 kirheses: dhe
Skt

horvetari i homunds
Shaban Sabani




RESL BLIKA E KOSOVES  BEPUBLIKA KOSOVO  WEPU B0 G b0

Rearmpnn v Dramushil  Chpsdoma Dragas - Showwipaaidys of Deacask

Foes bt o hoimunis
2 Sop; AERVEL TR
T 2400201

izl
Hetzes

SdbinAl 13 kfrkesis 1@ porashtror peae ol Avchmege By poir o me orpers LG0T S, per
micicitithe ple sherine: sy dhe pér shkak 18 kushteye 1@ rénda chonomibe, basanr né rapoetin o kesmisa

sty ey b e kirkesave siodhe beesuar né Bre "lJ|||.'|I1. M i lasr g L T T R T T TSR N O R

SR GE T A Rl prbesIepe i nemil B3 e SR Ed I"|I|. |.4._r LT [ I"~||. okanlese dhae st 27

Foontias, hvdlan 1 kemunds, bie ki

VENDIM

£

L. IE LEJOHEN mpctet néshumd prey FSloo Euro pée e Blakil Avdi nea G 2o
e cmer W ndihimes momentale péeshenm, né shiro-logarmd oe L3I 3 H0GHINUSS

i1 1.

B Perimplementimin ¢ Vendimin OBLIGOIET Dircjuoria pér Finanei, -honem
A illime e Komunés

L, Nctetad lejoben nga poviciont buxhetor bsub enciane e o Gansferss e nomas iy b

V. Pérveprimol ¢ mélejme 1€ njoltohel krvctari- i Konmunds.
Sshiojeit: kirkesa. hop. e lewemgodting, Hopara bankare. dok, mjehut dbe Torminka

Soendimi wodéreahct ; _

Brgporise pér Financa, Ekonemi ¢ Ahvillim e Komunes,
Fargshiraesit 16 kérkesés. dhe

wrkivil

Kivetar i Komunis




i N

Rorsebari v Weainnnts
HHEO4-1114

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSON () - BEPL B IC OF ROSOA )

bosinsmiman o B8y e Chpating Freageas Muibcipmalits of ek

PR 2 Ak 200N

Ihesiemsh

WhE

Vit per <y
|

il

GG RErhests 18 parashiruar e« Atila Mehmedi np BShRadeshe e pe e TOA
mentar e Y endmmin o KIPE. s | R e T T T b

LU T T b S [ T P | b I 1 8 e mibweshice 16 venn

AR, s he el 3706 Sanatit 18 Kamanis, Revelire - Kommands, bie o

VENDIM

TE LEKWIEN ntet nd shimé prey 150,00 F arae Plr e Ataga Mehmaedi g 159 Jadoshs
e e WS ahfnds péraherim, i S hire Hovearing, g rAI OO0 SO T

Fer implementunin ¢ Veondima OBLIGOHET Dircjlowia per Viminea, U Koneos
AR I e Komuncs

Mieret 1 deolwen ng poiciont bushelor i subvencioneve ¢ translerese nEEAYTE ke

P veprmet o sl mie 18 nfoflohet krverre 1K aminis

Shtojed: kirkesidokwmeter ¢ mjeku, kappa ¢ etérnjoltimit dhe Werge Bk

Vendimi w dergihet -

Dreptoriseé pér Fimanea, Fkonomi ¢ Zhyillin @ K ctanmds,
heasentetat pée Polinhé o Finaisca,

Parnshtruesis s& horkesés, dhe

Arkivil

e
B E|




e
REPUBLIK A F KOSOVES REPUBLIKA KONOVO 10y BN OF KOSUIN D
Wonbneg o P QECELITT I & P TP B Mameraiy o 1

Foevetirr i Kamunis
B ™o 0 A0
[3¢: TLA4.2008
Prraoash

Al 1E kdrkests 1o Petlishlraae nyg < Resimije Berishai R 1 T ————— i
nudihnd materiale pershvrim. e b ne Vendimin o K97 dhie B s T e
Subveneie LS| B | T P 1y TR LR L |}1h¢_-5i1|L.|"u 1S nenil 130 5% L iy ey A

Pokade, sidhe menin 37 1 S W Romnunés. krvetard § Komumis, hic ki

VENDIM

8 TE LEJONE N PTel ne shumd prej 150,00 Fura PEr e Resmije Berishy Pk i By
eemer 1 ndihmés pér sherng, ng xhiro-llogaring, ne. 130 HFMNNZITR2T e

i Fer mmplemeintimin ¢ Viendimn ORLIGOHET Drejtaria Per Franc, Phanoms
cATviHiIm e Kamgas.

ILE. Mbjeretie dcjohen el posiciont bushelor i subvencinne CATINEC I trasgr e o b

Eualbuil il

Iy, Pérveprimer o Mt 1 mjoliolel Keyetari i Komunes.

Shinjei; kérkesiedokumenct o mijekul. Kopia ¢ letérnjoliimip. b e bankar

Vendimi u dévpohet

- Drejtorise pér Uiismea. Fhonami ¢ Zhwillim i@ Komuniés,
Romiletit pér Politike ¢ linaney.

Parashirugsts st ki kests, dhie
Ve

Rryetari i Komunits
Sl N4 LT




Republika e Kosovis / Republika Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash / Skupitina Opétine Dragad
Kryetari i Komunis ( Predsednik OpStine

O02Nr. Seclel —Ciles
Daté:24.04.2018.g0d

Ne bazé & nenit 13 dhe paragrafit 58 b) ¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03 / L-040),
nenet 47 dhe 49. Paragrafi | i Ligjit mbi Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Ligji Nr. 05
/' L-031 ) dhe nenit 57. t¢ Statutit t&8 Komunés sé Dragashit, 1€ datés 11 shtator 2008, s
propozimit 1 Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje 1 Mjedisit 06.r.400 / 03-9013 1@
datés 23, 04. 2018, Kryetari i Komunés mé 24. 04, 2018, miraton k&té:

VENDIM

I. MIRATOHET propozimi i Drejtorisé pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Mbrojtje 1
Mjedisit, 06 Nr.400/ 03-9013, t& datés 23.04.2018 pér miratimin e ndénimit sipas kodeve
buxhetore 1€ planifikuara & Drejlorisé pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje 1& Mjedisit pér
vitin 2018 si vijon:

1.1.Ndertimi i murit mbi dhe kanalit t€ rruges né fshatin Kerstec,budx.kod. 46528;

1.2.Regullimi i prronit ng fshatin Kerstec, bud x.kod.46533;

1.3.Ndertimi i kanalizimit né fshatin Vranig; budx.kod.46732;

L4.; Ndertimi i murit mbrojtés né fshatin Mliké budx.kod.46560;

1.5. Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter né fshatin Dragash;
budx.kod.46506;

I.6.Ndértimi i rrjetit t& Ujesjellsit dhe infrastruktures percjellse né fshatin Bresan:
budx.kod.46484;

L.7.Kubzimi i rrugeve né fshatin Rrenc,budx.kod. 46891 :
2. Kéto projekte do € realizohén sipas kodeve buxhetore & planifikuara 1@ Drejtorisg pér
Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje 1 Mjedisit;
3. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do (& kujdesén: Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje
& Mjedisit, Zyra e Prokurimit Publik, Drejtoria Financiare, Buxheti dhe Zhvillimi - Zyrtari
Kryesor Financiar;
4. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e miratimit & tij.

Dorézohet:
- Té gjithé drejtoréve;
- Zyrés Prokourimil
- Arkivit

yetarid Komunés:

Jiaiz




Republika ¢ Kosoves Kuvendi i Komunes Dragash

Republika Kosova Skupitina Opstine Dragas
Kryetari i Komun#és Predsednik Opstine Dragas
02 br,_Go-foi—Fr-y

Dana:24.04.2018.go0d

Na osnovu ¢lana 13 i 58.1afka b) Zakona o Lokalnoj Samoupravi{Zakon br.03/ L-040) tlana 47.1
49.stavl.podstav].2 Zakona o Opitoj Administrativiej Proceduri (Zakon br.05/L-031).te ¢lana
37. Statuta Opétine Dragas od 11.09.2008.god,nakon predlo ga Direktorijata Urbanizma, Katastra
| Zadtita Sredine 06br.400/03-5013,0d 23.04.2018 god,predsednik Opétine dana
24.04.2018.god. Usvojio je ovu;

ODLUKU

LLUSVAJA SE predlog Direktorijata Urbanizma, katastra i zadtita Sredine o6br 400/03-901 3.0d
23.04.2018,godine za odobravanje izgradnje,po planiranim bud#etskim kodovi Direktorijata
Urbanizma,Katastra i ZaStita Sredine,za 2018 godine i to:

1.1Izgradnja potpornog zida i kanala u sl.Krstac ,budZ.kod.46528:

1.2.Uredjenje potoka u sl.Krstac, budz kod.46533;

1.3.1zgradnja kanalizacije u sl. Vraniite; budZkod.46732;

1.4.Izgradnja potpornog zida u sl.Mlike; budz.kod.46560;

1.5.Pokockavanje puteva i druge infrastrukture u Op3tini Dragas ; budz.kod.46506;

L.6.Izgradnja vodoveda u sl.Brodosavee;budi.kod.46484;

L.7.Pokockavanje puteva u sLRence;budi kod: 46891,

2.0wi projekti ée se realizovati po planiranim budZetskim kodovima Direktorijata

Urbanizma, Katastra i Zadtita sredine;

3.Za sprovodjenje ove odluke staraée se:Dircktorijat urbanizma katastra i Za¥tita

Sredine Kancelarija Javnih Nabavki,direktorijat Finansije, Budzeta,i Razvoja-Glavni Finansijski
SluZbenik;

4.0va Odluka stupa na snagu danom usvajanja.

Odluku dostaviti:
-svim direktorijatima;
-kancelany nabavke
-arhivi predsednika
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VENDIM
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A e veprmier & milfnepre 18 o blobes kevetan | Komunds,
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Prragash

Ml Pt 10 Rdrkeses se parashiowr nga e Homagune Blee nga h Bl me or purs, LR TG
e v fimanciare per shérim. hauar né Raponrin ¢ Komision Komuoanal pir SLIVENRATR TS
Lifthesave, cond mbwshietje waenit 13 ¢ 38 1@ Ligiit pér Vadgeverisie L okale, dhe denit 37 18 Sttt 1
Ruommunes, sidbe bacoar nd Reepullorin pér Ndurjen ¢ Subvencionove 01 ar e 2067 16000860 1013
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VENDIM

R .”I'I: LIELIHHIEN I’l'l_il.‘|l.'| ne shumd |‘ln."i 1500 Fira e .i_H||_r|:-,|'||||._- Fdves mea 151551
e wmier 1 ndihinds pér sherim.

I Mietet ti translerohen djalit 18 saj Artan Elezi. me nepers D230 25 08 s
Hosarind e, I3010ON3S1319 - BI'B.

Lk P& unplementimin e Vendimil ORBLIGOTET Dreptoris por Paaanca Dl

e St e Komunds. o myelel W8 leiohén nea poescion buxbictor s sobeneeney e dbs
translereve nga 2vea e krvelarit @ Komunds.

IV, Pér veprimet ¢ méleyme 1@ modtohet krvetar 1 Komuinds.

shiojed: kirkesa, Kopjet ¢ letérnjoliimit, kopia e Hogarisé bankare, dok. ¢ mjekut dhe fomilare

Mendimi u dergohet :
- Deeprorisd pd Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komuniss,
Parashirucses s& kirkesiés, dhe

= Ak
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REPEUBLIKA E ROSOVES - REPURLIKA KOSOVO - REPEBLIC OF KOs ()

b v Deagashit Ovgiring Dragas Mumivipalits ol D

Porviberi | KasEiincs
b o, M- T 00
LT I L e 1)
Phraisieshi

MO haC A RerkesCs 18 panishingr nea Dukasiin Dedagi nga Fsho v nsénds nd shhaoliig
Hisan Maln™ né Prishime, pér mbéshietie financiare pér presémare mné ( limpijaden Shkiso
Sderkombliane ni Amerikid, nd progektin e CHvmpiad™ ko do e plefagesog Shic;
mebeuar 8 Rregullorén pér Ndarjén ¢ Subvencionesve OF nr 0620652 12 DS 077003 e ne il
il 43w SEAC Lagjit pér Vewdgeverisje Lokale dhe nenit 37 1@ Statutin 18 K omnsis, b

R LR
I\...:.l'\.."

L

B B

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjctet ne shumé prep Moo Euro pér e hulagjin Dedagi voa 00 20

né emir & mbéshieties materiale pér piesémarrie né “Olimpiadén Shkencore
Nddrkombétare nd SHEAT. né xhirolloparing ne L 3000900003 17175 - BI'R

H.  Périmplementimain ¢ kit Vendoni OBLIGORET Ehecytsoraa péir Moanea. 1 Lo
Shvillim e Komunds

HE - Mietet tE Jejohen nga posicion buxhetor | subvencionese ¢ trnsfereve nos exripa |

YL Pérveprimet ¢ mo lepmwe 1E mjedtoher krvetart | Komunis.

shtojeds kerkysal. hopja ¢ loparisé hankare,

Vendimi u dérgohes:

- Dreptonisé pér Financa 16 Komunds.
- PPalés, dhe

- Arkivit

krvetari ¢ Komunds
Nhredyin Niviobaie

P




Roepublika ¢ Kosoy is
Republikia Kosova/Republic of hosos o
oo DrragashOpatina Dragas/eagas Muswipalits

P

forvetari | Komunis
12 Nr, Hee/od — 7414
1M, 2o, (), MILH
1V d oo sy

NG B 10 menil 13 ¢ SH A Ligiiopér Vewegeverispe [ okale, sidhe nomt 57 18 Stalotl &

beopmiuanes, kevetars o komnds, e kEE:

VENDIM

1. FMEROHET 7 Flurim Krasnigi menasher | prgehin
“houbézimi i rrogive ot fshatin Mk - Lof:2 - Boomuma Digish

2. Per implementimin ¢ Vendimit ohligohet Zvra e Probarnmit e bashhopunim ma

Freponind pér Lrhanietm: Radastée ¢ Mbraptae 8 Mypodisit e Romands

3. Detvrd ¢ menaxherit éshie@ mbikéqyega ¢ punimdve, hastima fprovesverbalil
raportin dhe njolami | organeve @€ laréeckurd, plr procedural o mdiepme

4. Prveprimet e métejme 1@ njoltohet krvetari + Komangs

Voendlimn u dérgohet:
- Muemaxherino 18 projekLit.
Fyrdd plr Prokunm & Komunés.
rejrorizd pie Lirthunizton Kadasiée e Mbrogtpe (& Myedisi 1@ Komuends, dhe

= Arkaval

ety ctar] | Komunis

”
[




Republika ¢ hoosovis
Republika kosova/Republic of kason

koomuns DieagashiOpsting Deagashagas Municipuilin

~horsetart | honmunis
0 N, ‘:‘m;,"'dl_ a5 |
Edi. 2o ik M08

I¥ 1 a4 ash
Py

NE bl et | M e 38t Ligpat ple Vielégevensie [okabe: 1 dhe memn 27 1@ Statatal 8

houtnunds, krvetan 1 Komungs, bie KEG;

VENDIM

1. EMEROHET z.DFulbehar Taipi menaxher i projekin

“Kubiximi i rrugive n Bhatin Leshtan - Lotz 7 komuona Phragash

2. Péramplementimin e Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurmil né bashképunmm me
Drejtoring pér Lrbanizém, Kadastér ¢ Mbrogtje 1& Mijedisin i@ komunds.

3 Dervrd e menaxhern éshd mhakégyria ¢ pummave, hartimi i procesverhalil
raporiil dhe npodiimi | organeve 18 landeekura, pdr procedural ¢ méicpme.

4. Pérveprimet ¢ méteime 1€ njofobet kryetart | Komunds.

Vendimi w diérgohet:

Menaxherit 18 projektit.

Avrés pér Prokurim 1 Komunés,

Drejterise pdre Urbanizém. Kadastér e Mbrojtje & Miedisit 1¢ Komundés, dhe
= Arkivit

My fiinn Shahani

% N/ LZ‘*



Repuhliko ¢ hosoavis
Hepublika Kosova/Republic of hosove
Ramuna DeagashOpiting Dragasieagzas Municipality

Ryt @ Komuni's

e N .g.'.'wfﬂ:j- T2
fae, 20, did, Z0ER
I raswsh

SNE b [ nenil 13 ¢ 3818 Ligjin pér Vegevensie Lokale. si dhe nemil 37 18 St i
Bosinunics, kractar 1 Komunids, bie K

VENDIM

1. FMEROHET 2Sabahat Hasani menaxher i projeklil;
“houbtrimi i rrugeve nd fshatin Kukajan - Lot:2 7 komun Phragash

2. Per implementimin ¢ Vendimit obligohet #yvra e Prokurimit nd bashcpanm v
Pircitoring pite Lirhanietm, Kadasicr e Mbroje 8 Miedisin @ Keends,

Cad
.

Detv e ¢ menaxhent Eshie mbikSgyria ¢ puniméye, bartimi i procesverbals
raportit dhe njolimi i organcve 1@ lanéeckura, pér procedosat ¢ métepme

4, Pér veprimet ¢ mEgme 18 njofohet kryetars 1 Komunds,

Vendimi u dérgohet:

- Menaxherit 1@ projekrit,
Ayrés pér Prokurim 18 Komunds.

- Drejtorisé pér Urbanizém. Kadasiér ¢ Mbrojtje 1€ Mjedisit & komuonis, dhe
Arkivit
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Mo bl 18 nenit 13 ¢ 58 o Do pir Viordgeverisje Lokale. siodhe memil 3710 Sttt 1
koommnmis, kevetan @ Komunés, e ké1e:

VENDIM

I EMEROHET 2.Dulbehar Taipi menasher i progckiin:
“kubtzimii rrupgéve né fshatin Zipotek - Lot:] - Romona Pragash

I
"

Dreptoring pér Uirhanesém. Kadoastér ¢ Mbrogtje 16 Myedisit (¢ Komunds

3. Detyré ¢ menaxherit éshid mbikégyrja e punim@ye. hartimi 1 procesverbalit
raportit dhe npedtinmi @ organeve 1 lan@eckura, plr procedurat ¢ mélepme.

4, PPEr veprimel ¢ méleme 1@ njoliohet kryetan I Komunds.,

- Menaxherit 1@ progekint,

= Lyriis pér Prokurim 12 Komunds.

= Drejtorise pér Urbaniztm, Kadastér ¢ Mbrojije 1€ Miedisit 1€ Komunés. dhe
- Arkijvil

ryetari | komunis
Pl

Pér implementimin ¢ Vendimit obligohet Zyra ¢ Prokurimit né bashkEpunrin: aw
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REPEBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF ROSOY O

bogtrmianiy i I rrsigshen C3pAtina Yeagad Wowicipalioy ol Bvagash

e L - =
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B N BIHR-954
Pdi; 270420018
Frraeash

S et 18 kerkeses ¢ parashienar nga 2 Nurijete Hajdar nga shoRukBibey e pepoes, [R5 GE

e inermentale pée sherim, s dbe pée shkak @ kushieve 1 rénda ckonomike. basse ol upartn

([}

Cemiisionit per shgyvrdnmin ¢ kérkesave sidbe basuar of Recgallorén pée Ndagen o Subvenoinee
b L 0] e nd mbeshtetje 16 nenil 13 ¢ 38 12 Ligjie pdr Vettgeverisie Lokale st dhe

St 16 hemuones, kevetan | komuonids, big kae:

VENDIM

I OTE LEJOUEN mijelet né shumi prej 150,00 Furo pér 2. Norijete Hajdari nea shoboshibey,
ni emar e nelihimds momentalby pir sherm, né ~:|'|i:|l:r-|||2|y_.|fi|'|i‘ (i Bt [ LR R TRt i

R .

i, Pérmplementimin ¢ Vendimil OBLIGOHET Drejtoria pér Financi. Fhoiom
A hvillime Eamunds,

WL Aeten 18 Begohen nga pozicion buxhelor subsvencones e e tramsierove s s o kot

IV, Pérveprimet ¢ métepme (€ njolohel krvetar 1 Komunds.
Shitojeé: kérkesa. kop. ¢ le@rmpoliimit. Hogaria bankare. dok. mygekut dhe Tonnaian.

Vendimi u dérpahet :
- Diregjtoris@ pér Finanea, Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunds,

Parshtrueses st kirkes@s, dhe
Yrkave

Krvetart 1 Komunds
w Nhichani
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pdibmed momentale pér sheriny, si dhe pee shkak 1€ kushieve 18 rénda ekonomike. hivaar ne riapsriin .
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VENDIN

L TE LEJOHEN mjctet nd shumd pre) 150 Euro pér 2 Sclidin Gerdellag oo 1 Hrene
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110,

1. Peérimplementimin ¢ Vendimn OBLIGOHET Drejtora per Financa, koo
o Ahvillim o Komunes.

T Mieten 1@ lejohen nga poricioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ transforove nga o e Revetarl

IV, e veprimet ¢ mitepme 1@ medtohet kevetarn 1 komunds

Shtojeé: kérkesa. aktvendimi. kop. ¢ letémgottimit, Hogaria bankare. dok. mjcko dive formlbar

Voendimi w deérpohet :
Preqtorse pde Financa, Ekonen e Ahvallime 8 Komames,
Marashtroesit 18 kérkesés, dh

- Arkivi
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VENDIM

i IE LLEIOHEN II'I_il.'Il_'I 1 siinmé prej 158000 Fwea por 2 0 lwmie Pestseni py sl By
e emer 1E ndibmds momentale pde shervim, né shiro-Hoceried me 8 3000000035 3647
11 1.

B Pleimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOITET Decploria pér Vinanes, b e
Ahvillim e keomunds,

HE Micne i@ lejohen nga poricioni bushetor i subs encioneve © lansiors e i s e ki

IV Per veprimet ¢ métepme 1€ njpoftohet keyetar 1 Komunis,

shitigeé: kidrkesa, aktvendimn. kop, o let@emjoltimin, Hosana bankaredok. siebt diwe o b

Membimi w dérgobet :

[reporst pér Fimanca, Ekonomi ¢ Zhvillim @ Komunds.
frarmshtroesil (8¢ kérkesés. dhe
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BEPTBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA ROSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV

Foonmoi e Demmpshet O0patima Dragat Yamepalins of Deagash

bory clird o hopmunics
02 N A0004- 7708
Phaz 2701020018

Pasieash

NG B 10 kirkeses 18 parashiruar nga 2 SalapdinNebijie nga Dragashi. me arpers TOGGB IR oo
dibge momentale plée sherim, st dhe pér shkak 1@ kushreve 1€ renda chonomike. basu ne raporin
Lomastonit per shgy retimin ¢ kirkesave s dbe bazuar né R regullorin ple MNdarpen ¢ Subvencionese Ulinr IR
e T 2800 2005 ¢ nd mbeshtetje w8 nenil |3 ¢ SBE Ligin pér VetGgoverisie Laokale, st dhbe penmt > 00

Sttutil 18 hoomunds, kevelar 1 Komuon@s, bie K#e:

YVENDIM

L TE LEJOHUEN mjctet né shumd prep Tithon Euro pér eSatajdin Nebija g Dt
né emir 1@ ndihmes momentale pér shenm. 0@ shiro-logarne ne 200200 32138670
TER.

1. Perimplementimin ¢ Yendimit OBLIGORET Drcporia pér Finanei, D konaem
Al e komunds,

B Mijeten 18 lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ translienove ngi s r e koot

IV,  PPErveprimet ¢ métepme 1 njollehet krvetan 1 kemundcs
Shiojeé: kirkesa, akivendimi. kop. ¢ letérnjoflimit, Hogaria bankare, dok. mjekut dhe ermodar

Venshimi w dirgoboet :
e gtonisg pdr Finanea, Bhononm ¢ Zhvillim i komames,

- rarashtruesied kérkests, dhe
< Arkivin

krvetar @ Komunds
N e dihig v i




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO) - REPURIICOF ROSON G

Boormmima ¢ Phrapashat - Cpsting Dragas - Sanscipality of Beagash

-F;r_\ elart i Komunis
B N JHEN-B235
[de: 27002018

Poeseieash

i i 18 RErkescs 18 parashiroar nga s xuridi Halale pga BsheZapllushe, mwe nepers 07085,
adilid menmentale pér shevim, si dhe pér shkak € kushteve 1@ rimda ckonomke. bireoar né ritpioTing ¢
homisionit pershqyrétimin ¢ kérkesave si dhe bazvar né Recgullorén pér Ndarjen ¢ Subvencionese i1 i
e dE2R AT 2013, ¢ né mbeshietje & nemt 13 ¢ SKIE Ligiit pée Vedgeverisie Lokale, si dhe penn 3
statgin 1 Komunts, krvetart 1 Komunés, bic k68

VENDIM

L OTE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Eure per e Nuridin Halili nga (sh 2 apionn

né emir 1¢ ndibmés momentale pér sherim, né shiro-Hosaring we 1200703370001 24
(|

. Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGONET Drejtoria pir Financa, Fkonomi
¢ Shvillim ¢ Komunés,

1. Mijetel 1€ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ rnsiorove e v yvi e hov ol !

IV, PErveprimet ¢ méiejme @& njofohet kevetart @ Komunis
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